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ONJIs

Halwa koMmnaHua aBnseTcs e yLLmm
npoussoguTtesieM npomMbiLllsieHHbIX HACOCOB,
obecneymBas KIIMEHTOB Ka4yeCTBEHHbIMU
peleHnaMun ana pasnuyHblX oTpacnen.

Mbl UMeeM LLMPOKUI CNEKTP NPOAYKLUN,
npepanaras HacocCbl pas3IMYHbIX TUMOB

1 Mopenemn, KoTopble oTBeYalT caMbiM
BbICOKUM Tpeb6oBaHUAM NpoussoauTenb-
HOCTHU, HafEeXHOCTU U 3PPEKTUBHOCTU.

ﬂ LLEEHTPAJNTIbHbIA O®UC

Haw ueHTpanbHbIn oduUc pacnosioxeH B MockBe, 4To No3BosiseT HaM 3QOEKTUBHO KOOPAUHUPOBATL paboTy
BCeX noapasgeneHuni n obecneuynBaTb CBOEBPEMEHHOE BbINOSIHEHME 3aKa30B. Haluu nogpasaeneHms B 4pyrux
ropogax nosBofsAT HaM BbITb BIMXKe K KITMEHTaM U OrnepaTUBHO pearmpoBaTth Ha UX NOTPebHOCTH.

BbICOKOKBAJIUOULUPOBAHHbIN
NMEPCOHAI

OfHMM 13 3aN0roB ycrexa Halwen KoMnaHum
ABNAETCA BbICOKOKBaMMOULNPOBAHHbIA NepcoHan.
Mbl ropaMMcA Hawen KoMaHgom npodecCcrMoHanbHbIX
NHXXEHEePOB N MEHELXepPOB, KOTopble obnagatoT
OOLIMPHBIMM 3HAHUAMM 1 OMbITOM B 06nacTu
NPON3BOACTBA NPOMbILIEHHbIX HACOCOB. KoMaHaa
ONIS nocTosiHHO paboTaeT Haf pa3paboTKOM HOBbIX
TEXHOMOMNIA N yNyYLIEeHNEM NPOJYKTOB, YTObbI
YyAOBNETBOPUTb MOTPEOHOCTU KTMEHTOB.

m PA3BUTUE U POCT

. BbICOKOE
KAYECTBO

Mbl npefocTaBAsgeM HalMM KIIMEHTaM Hacochl
BbICOKOro KayecTBa, KOTopble obecrneymBaoT
3pPeKTMBHYIO paboTy 1 [ONrOBEYHOCTD.
FapaHTUpyeM HafeXHoCTb 1 6e30MacHOCTb HaLmMx
NPOAYKTOB, YTO OCOBEHHO BaXKHO B NMPOMbILLIIEHHOW
chepe. 3a 8 net paboThbl Ha pPbIHKE Mbl 3aBOEBaNN
LOoBepue 1 NpusHaHme KNMeHToB, bnarogaps Halemy
KayecTBYy NPOAYKLUMY, NpodeccnoHannsmy

N OTINYHOMY CepBUcy.

Hawa koMnaHus CTpeMnTCA K NOCTOAHHOMY Pa3BUTUO N POCTY, a TaKXXe K YKPenJIeHNKO CBOEero ninaepctea
Ha PbIHKE MPOMbILLIEeHHbIX HACOCOB. MbI FrOTOBbI COTpyaHM4YaTb C HOBbIMU NapTHEPAMWU U KITMEHTAMMWU,
4YTO6bl BMECTE 4OCTUraTb HOBbIX BbICOT B 06/1aCTH I'IpOMbILIJJ'IeHHOI‘/'I TEXHUKWN.




Ha3sHayeHue

MV/MVS

Pacwndoposka mogenun

MV (S)nh 5-7

KonunyecTtBo paboumnx

L Konec
HomMuHanbHas
Npoun3BoanTEeNbHOCTb (M3/u4)

OpHodasHbI gBuratenb,
ncrnonHeHne Ha 220B

[MpoToyHasa yacTb
13 HepXKaBerLern cTanm

BepTurKanbHbIA MHOrOCTYNeHYaTbIn
LLeHTPOBEXHbI Hacoc

Hacocbl cepun MV/MVS npefgHasHadeHbl Ans nepexkaymBaHus pasHoobpasHbix cpef oT YUCTON BOAbI 40 MPOMbILLIEHHbIX
XXNOKOCTEN U NOAXOAAT AN1S Pa3HbIX AMana3oHoB TeMnepaTtyp, pacxofa v aasrneHus. LLUnpoko npuMeHATCa B cucTemMax
BOAOCHabXeHWA N5 NoBblleHUs AaBneHus Boabl. NogxoaaT ANsA nogadn BoAbl K KOT/IaM U KOHAEHCaLMOHHON CUCTEMBI.
MprMeHATCA B CUCTEMax BOJOOUYNCTKY, uUnbTpaumm n obessapaxkuBaHua BOAbI; B NMULLEBON MPOMBbILWIEHHOCTH,
BOAOCHabXeHWM BbICOTHbIX 34aHUIA, CUCTEMAX MOXapoTyLeHUs, CMCTEMaX NMPOMbILLNEHHON OYMCTKU U T.4.; A5 OPOLLUEeHNS

CeNbCKOX03ANCTBEHHbIX YroAuiA, MoMBa CafoB U ApYrux 06beKToB.

YcnoBusa aKcnyatTaumm

Cnoco6 ycTaHOBKM
Hacoc gomkeH 6bITb YCTaHOBMEH BEPTUKANBHO.

Pa6ouyada cpega

YucTasd, Heroproyas, He B3pblBOOMNACHasA XUAKOCTb
6e3 TBepAbIX YacTuL, MU BOSTOKOH. ITOT Hacoc
MOXXEeT NCNO/b30BaTbCA ANA NepekavynBaHns
cnabo KOPPO3MOHHbIX cpef. Ecnm nnoTHOCTbL nnn
BASKOCTb MepekaynBaeMon cpefbl 6onbLue, 4em

y BOAbl, HEO6XOANMO PacCMOTPETb BO3SMOXHOCTb
MCMoIb30BaHMA Hacoca ¢ 60/bLUEe MOLHOCTbIO.

TeMnepaTypa pabouen cpenbl
ot 0 C° mo +120 C°

TeMnepaTypa oKpy)KatLien cpeabl
no +40 C°

Ocob6eHHOoCTH KOHCTPYKUUU

TexHUn4yeckKkue gaHHbIe

MaTtepwuan:

MYV - ocHoBaHue Hacoca (onopHas YacTb) U dnaHLbl
BbINOJIHEHbI M3 YyryHa. Kopnyc Hacoca, Ban, n paboudne
Koneca Hacoca BbIMOJIHEHbI U3 HEpPXXaBetoLLLel CTanm

AISI 304;

MVS - Bce aneMeHTbl KOHTaKTUPYHOLME C XUGKOCTbHO,
Takue Kak: OCHOBaHMe Hacoca, Bas, Kopnyc Hacoca, paboune
Koneca v Ap. aNeMEHTbI BbINMOJIHEHbI N3 HEPXXaBEOLLEN
ctanu AlISI 304, dbnaHueBoe coeguHEHNEe U3 YyryHa.

o [lnanasoH npounssogutensHocTn: oT 0.5 M3/u no 240 m3/y;
e MowHocTb gsuratens: ot 0.37 kBT go 110 kBT;

e [lnanasoH pH nepekaumBaemom cpepbl: pH 5-9;

e Knacc sawutbl: IP55;

e Knacc usonsuun: F;

o Pexxum pabotbl: ST (HenpepbIBHbIA peXXum paboThbl);

o Hanps>xeHue cetun: 220B, 380B;

e YacToTa ceTtun: 50Iy;

e BbICOTa YCTAHOBKM Haf, YPOBHEM MOPS -
He 6onee 1000 mMeTpoB;

o Tun npucoeanHeHns — pe3bboBoe, GpnaHLesoe.

BepTukanbHble MHOroCcTyneHYaTble Hacocbl MV/MVS paspaboTaHbl M0 eBpONeNCcKMM CTaHAapTaM KayecTBa.

Hacoc KoMnaKTeH No KOHCTPYKLUK, UMEET HU3KUIA YPOBEHD LUyMa, Manble rabaputbl 1 o6nagaeTt 3HauYMUTENbHOW
9HeprocbeperaroLen aGPeKTUBHOCTHH. KOMMOHEHTbLI HACOCa N3roTaBNMBAOTCA MYy TEM LUTAMMOBKN N CBaAPKK U3
BbICOKOKayeCcTBEHHOW HepXaBetowen ctann 304, a ynnoTHEHWE Bana BbINOMHAETCA C NPUMEHEHNEM MeXaHUYeCKOoro
YNIOTHEHMA U3 TBEPAOro cnnasa ¢pTopkaydyka. [pn n3rotoBneHnn paboyero Koneca NpMMeHSAETCA COBPEMEHHAsA
TEXHOMIOrNs Na3epHo CBapKu, obecneymnsaroLL,as BbICOKYH MPOYHOCTb M 9QPEKTUBHOCTL paboyero Koneca. YNnoTHeHUs
Bana cooTBeTCTBYHOT cTaHgapTy EN 12756.




ONIS

MV/MVS

Hacocbl ONIS KOMMAEKTYTCHA BbICOKOIGGEKTUBHBIMU
anekTpoaBuraTensiMm, Kotopble obecrnevymBaroT HU3KUI YPOBEHDb LIyMa
N He TPebyroT NPOBELAEHNA TEXHNYECKOro 00CyXXnBaHUA. YCTaHOBEHDI
KayeCTBEHHbIe ANOHCKME nogwmnnHukn NSK, KoTopble paccymTaHbl Ha
OJIUTENbHbIA CPOK SKCMAyaTaunm.

dnekTpopBurateflb UMeeT NOSIHOCTbHO 3aKPbITYHO KOHCTPYKL IO,
Knacc 3awunTtbl IP55, knacc nsonayum F, Hacoc oCHalleH ABOMHbIM
YNAOTHEHNEM MOALINIMHMKA, YTO NO3BONSET BblaepXmnsaTtb 6onee
BbICOKOE BHYTPEHHee faBrieHue.

TopueBoe ynoTHEHWE KapTPULXKHOIo TUMNa npegHasHayeHo ans
repmeTunsaumm sana. OHO NO3BONAET BblOEPXKMBATbL BbICOKNE TEMSIOBbIE
Harpysku, obecrnednBaeT OANTENbHbBIA CPOK CNYXObl, MPOCT B 3aMeHE.
Kopnyc TopLeBoOro ynjioTHEHUA BbINOJIHEH U3 HEPXXaBEKOLWEN CTanu.
Tpylwmnecs getanu BbiNOMHEHbI U3 MeTanloKepaMmUYeCcKX MaTepuranos,
CTaTU4yecKune 4acTu BbINOSIHEHbI N3 GTOPKay4ykKa.

Bo nsbexkaHne ToYeYHOI CBapKU NPUMEHSAETCA caMasi COBPeMEHHas
TEXHOJI0rMs Na3epHON CBapku, obecneymBaroLLLas BbICOKYH MPOYHOCTb
1 3 PeKTMBHOCTb paboyero Koseca.

MpUMEHSTCHA COBPEMEHHbIE, MepefoBble TEXHONOrNN 06paboTKK
N TEXHOMOrMYyeckoe 0bopyLoBaHmMe, Takoe Kak BbICOKOTOYHbIN TOKaPHbIN
CTaHoK ¢ YTllYy.

B nonocTn ycTaHOBNEHO nnaBarowee ynoTHUTENbHOE KOMbL,O, YTO
No3B0ONIAET MUHMMUN3MPOBATb BHYTPEHHIOK YTEUKY M3-3a pasHULbl
JaBMEHNI BHYTPU Hacoca 1 NpefoTBpaTUTb pacxod aHeprum, kotopas
LOJKHa ObITb MPUIOXEHA K XMAKOCTU, MpocaymBaroLLLencs obpaTHO B
nosiIoCTb Hacoca.

OCHOBHbIe 3N1eMeHTbl HAacoca CKOHCTPYMPOBaHbI Tak, YToObI
obecneyntb MHOrOCTYMNEHYaTYHO KOMMOHOBKY Hacoca. Bce KOMMOHEHTbI
ONTUMM3MPOBaHbI A1 YMEHbLUEHWA 3a30pa Mexay paboynmMm Konecamm
no CTyneHAM, ANA yBennyeHns adGeKTMBHOCTN BOLOMOAAUYN, a Takxe
Ans obecneyeHna CTabunbHOCTH, LOTOBEYHOCTU U 3QDEKTUBHOCTH
paboTbl Hacoca.




ONIS
MV/MVS
+

H (m) H(m)
300 MV/MVS 400 MV/MVS
50 Hz 50 Hz
270 300
240 ——_ " \I\\\
o ~T \ t\ N
\ \\ \ §§§\
80 \ \ \
0 \ \ \ \ \ o N\
\ \ jg o o~ 0 | o/ & 8 o
120 3% ™ < > = = ™
%o | o e g o s 33 3 3 3 3 3 3
2 ) gl g @ 40
60
= = = = =
30
30
0 20
05 112 25 5 8 10 16 25 40 QW) 10 20 30 40 50 60 80 100 200 Q (M¥/4)
0.2 04 06 08 1 16 2 3 4 6 8 10 Qo) 56 83 111 139 167 222 277 556 Q(n/c)
H > (L [EOEEE M M MakcumanbHas ® Tov6
Mopens lOMMHaNbHbIN npoussoam- akcuManbHoe owHOCTD ShBeKTHBHOCTS JAvnana3oH naHuesoe Dnaneny py6Has
pacxog (M3/u) TENbHOCTU pasnenue (bap) | psuratens (kBt) (%) TeMnepartyp AaBneHue pesbba
(M3/4)
MV(S) 1 1 0.5~2.4 2.4 0.37~2.2 48 PN25 DN25 G1va
MV(S) 3 3 1.2~4.4 2.3 0.37~3 58 PN25 DN25 Gl
MV(S) 5 5 2.5~8.5 2.4 0.37~5.5 70 PN25 DN32 G1va
MV(S) 10 10 5~14 2.4 0.75~1 72 PN25 DN40 G2
MV(S) 15 15 8~24 2.4 11~15 73 PN25 DNS50 G2
MV(S) 20 20 14~28 2.3 2.2~18.5 67 PN25 DN50 G2
MV(S) 32 32 16~40 2.7 3~30 70 0°C-120°C PN25-40 DNG65 /
MV(S) 45 45 25~55 2.8 5.5~45 74 PN25-40 DN8O0 /
MV(S) 64 64 30~80 2.2 7.5~45 75 PN16  DN100 /
MV(S) 90 90 50~110 1.6 11~45 76 PN16 DN100 /
MV(S) 120 120 60~150 1.7 11~75 75 PN25-40 DN125 /
MV(S) 150 150 80~180 1.6 1M~75 76 PN25-40 DN125 /

MV(S) 200 200 100~240 1.6 18.5~110 79 PN25-40 DN150 /
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ONIS
MV/MVS

( H = Pb X 10.2-NPSH-Hs-Hv-Hs )

Pb: 6apomeTpuyeckoe aaBneHne, 6ap (B 3aKpblTbiX
: TpyboNpoBOAHbIX CUCTEMAX paccMaTpMBaAETCA KakK AaBneHne
le - it CUCTEMbI, Ha YpoBHe Mops cocTaBnseT 1 6ap);
; NPSH: gonyCcTUMbIN KaBUTALMOHHBIN 3anac Hacoca, M.

/ 1o 17 ¢ (3HaueHue npw MakcMasnbHOM MoToke Kpuneo Q-NPSH);

Hf: noTeps Ha TpeHWe BO BNYyCKHOM TpybonposoAe, M. BOA. CT.;
\V Hv: paBneHne HacbIWEeHHOro Napa nepekaynBaeMom XXnaKocTu,

NPSH puc. 3;

Hs: 3amac npoYyHOCTN, HOMUHanNbHas BennymHa 0,5 M. Bog,. CT.

P
‘ ’ Ecnu paccuntaHHoe 3HauyeHue H nonoxurensHoe, TO
HacoC MOXeT paboTaTb Ha BbICOTE BCACbIBaHWUA, paBHOM
- MaKCKManbHOM BbicoTe H B M. BOA. CT. ECnn 3HayeHne bygeT
_ o g - N H, oTpuLaTeNbHbIM, TO TpebyeTcs BbICOTa Noanopa, paBHas
\ — —_— MWHUManbHOMY 3HayeHunto H B M. BOA. CT.

MpumeyaHue: npu 0ObIYHbIX ycnoBuax pa6OTbI HeT HeobXOANUMOCTM NPoOu3BOAUTb LaHHbIN pacyeT.
PacueT H ocyliecTBnseTca TONbKO MpU UCMOSIb30BaHUM HAacoCa B ClefyroLWmnx cuTyaumnsx:

BblCOKas TemnepaTtypa cpenbl;

3HaYeHne NoToKa XUAKOCTU NPEBbILLAeT HOMUHANbHOE 3HaYeHNE;
HeBepHas BbICOTa BCacblBatoLero Tpybonposoaa;

CNULLIKOM HU3KOE [aBNeHne B CUCTEME;

3HaYUTENbHOE CONPOTUBIIEHME Ha BXOe.

MakcuManbHoe pa60t-|ee AaBJ/ieHune

MakcumanbHoe fgaBreHue n TeMrnepartypa gOoJ/DKHbl HAXOAUTLCA B Npefenax ykasaHHoro avanasoHa.
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ONIS

frmpapasnuyeckue Kpusble MV(S) 1
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ONIS

ApTUKyn | ApTHKYN MowHoCTb [ ¢y1a Q
Hacoca | Hacoca Mopenb aBurartens (M3/4)
MVS MV (kBr) | Heu | (MTH
0.37 1.8 115 1.2 10.5 10.3 9.7 9 8 6.8 5.5 4

Awvana3oH
Hanopa (M)

111001 110001 MV(S) 1-2 4~11.8
111002 110002 MV(S) 1-3 0.37 175 17 168 16 156 148 135 12 10 85 6 6~17.5
111003 110003 MV(S) 1-4 0.37 235 23 225 215 21 198 18 16 135 M1 8 8~23.5
111004 110004 MV(S) 1-5 0.37 29 285 28 27 26 245 225 20 17 14 10 10~29
111005 110005 MV(S) 1-6 0.37 35 345 34 325 315 30 27 24 205 17 125 12.5~35
111006 110006 MV(S) 1-7 0.37 41 405 40 39 37 35 32 28 24 20 15 15~41
111007 110007 MV(S) 1-8 0.55 47 46 455 435 42 40 37 33 29 245 18 18~47
111008 110008 MV(S) 1-9 0.55 525 52 515 49 47 445 41 37 32 27 205 20.5~525
111009 110009  MV(S) 1-10 0.55 585 58 57 55 525 50 46 42 37 31 23 23~585
111010 110010  MV(S) 1-11 0.55 64 635 63 61 585 55 51 46 40 335 255 25.5~64
111011 110011 MV(S) 1-12 0.75 70 69 685 67 645 61 57 52 455 37 28 28~70
111012 110012  MV(S) 1-13 0.75 755 75 745 73 70 66.5 615 56 49 405 31 31~75.5
111013 110013  MV(S) 1-15 0.75 875 865 855 84 81 765 71 65 57 47 36 36~87.5
111014 110014  MV(S) 1-17 11 22 (:ll) 99 98 97 95 915 865 81 73 64 53 41 41~99
111015 110015  MV(S) 1-19 11 110 109 108 106 103 98 91 82 72 59 46 46~110
111016 110016  MV(S) 1-21 11 122 121 120 117 113 107 100 90 79 66 515 51.5~122
111017 110017  MV(S) 1-22 11 128 127 126 122 18 112 105 95 83 69 54 54~128
111018 110018  MV(S) 1-23 1.5 134 133 132 128 123 118 111 102 90.5 76.5 58 58~134
111019 110019  MV(S) 1-25 1.5 146 145 144 139 134 128 121 111 98 83 63 63~146
111020 110020  MV(S) 1-27 1.5 158 157 155 150 145 138 130 119 106 90 69 69~158
111021 110021  MV(S) 1-30 1.5 175 174 172 167 161 154 145 133 118 100 77 77~175
111022 110022  MV(S) 1-32 2.2 189 188 186 180 174 166 155 143 129 110 85 85~189
111023 110023  MV(S) 1-33 2.2 195 194 192 186 180 171 160 148 133 113 87 87~195
111024 110024 MV(S) 1-34 2.2 200 199 198 192 185 176 165 152 137 117 90 90~200
111025 110025 MV(S) 1-36 2.2 212 211 209 203 196 186 175 161 145 124 95 95~212
111026 110026  MV(S) 1-38 2.2 225 224 221 215 208 197 185 171 153 131 101 101~225

111027 110027  MV(S) 1-40 2.2 237 236 233 226 219 208 195 180 161 106 106 106~237




ONIS

Mrmpapasnuyeckue Kpusble MV(S) 3
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0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 45 Q(m3/u)

0 0.1 0.4 0.4 0.6 0.7 0.8 1.0 1.1 125 Q(n/c)




ONIS

ApTuKyn | ApTUKYn MowHocTs [ gna [ g
Hacoca | Hacoca Mogenb ABuratens /4)
MVS MV (kBr) | Heu | (MTH
0.37 147 14 10.5 9.5 8 6

Awvana3oH
Hanopa (M)

111028 110028 MV(S) 3-2 185 13 125 115 M 6~14.7

111029 110029  MV(S) 3-3 0.37 222 215 21 205 195 18 17 165 15 125 95 9.5~22.2
111030 110030  MV(S) 3-4 0.37 207 29 285 275 26 24 23 22 20 17 13 13~29.7
111031 110031 MV(S) 3-5 0.55 372 36 35 335 32 30 29 28 25 21 16 16~37.2
111032 110032 MV(S) 3-6 0.55 45 435 425 41 39 365 35 335 30 25 195 19.5~45
111033 110033 MV(S) 3-7 0.75 525 51 50 49 46 43 41 395 35 30 23 23~525
111034 110034  MV(S) 3-8 0.75 60 585 58 56 53 49 47 45 40 34 265 26.5~60
111035 110035  MV(S) 3-9 11 675 66 65 63 60 56 53 51 45 38 30 30~675
111036 110036 MV(S) 3-10 11 75 73 72 70 66 61 59 56 50 42 335 335~75
111037 110037  MV(S) 3-11 11 825 80 79 77 73 68 65 62 55 47 37 37~825
111038 110038 MV(S) 3-12 11 90 88 86 83 79 74 7 67 59 50 405 40.5~90
111039 110039 MV(S) 3-13 1.5 98 95 93 90 86 80 77 73 64 54 44 44~98

111040 110040 MV(S) 3-14 1.5 105 102 101 98 925 86 83 78 69 58 47 47~105
111041 110041  MV(S) 3-15 1.5 22 (:ll) 113 110 108 105 100 94 90 86 76 64 51 51~113

111042 110042  MV(S) 3-16 1.5 120 118 116 12 107 100 96 92 81 69 54 54~120
111043 110043 MV(S) 3-18 2.2 136 133 130 126 120 113 108 102 90 76 61 61~136
111044 110044  MV(S) 3-19 2.2 143 140 137 132 126 119 114 108 96 82 64 64~143
111045 110045 MV(S) 3-20 2.2 151 148 144 140 133 125 120 114 100 85 67 67~151

111046 110046  MV(S) 3-21 2.2 158 155 152 147 140 131 126 120 106 90 71 71~158

111047 110047  MV(S) 3-22 2.2 166 162 158 154 146 137 132 125 110 93 74 74~166
111048 110048  MV(S) 3-23 2.2 173 170 166 161 153 144 138 131 115 97 78 78~173
111049 110049 MV(S) 3-24 2.2 181 177 173 168 160 150 144 137 120 101 81 81~181

111050 110050 MV(S) 3-25 3 188 185 181 175 166 156 150 142 125 105 85 85~188
111051 110051  MV(S) 3-27 3 204 200 195 188 180 169 162 155 138 117 92 92~204
111052 110052  MV(S) 3-28 3 212 207 202 195 187 175 168 160 143 121 95 95~212
111053 110053  MV(S) 3-29 3 220 215 210 203 194 182 175 167 148 126 99 99~220

111054 110054  MV(S) 3-31 3 235 230 224 216 207 194 187 178 159 134 106 106~235
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ONIS

ApTukyn | ApTukyn MouHoCcTb
Hacoca | Hacoca Mogenb .qsura‘rensl :: - M; /4) 'ﬂﬂznaas?:)
MVS MV KBT) 5 :

111055 110055 MV(S) 5-2 0.3 4.7 3.5 3.3 2.5 1.5 4 6~14.7
111056 110056 MV(S) 5-3 0.55 221 21 20.5 19 17.5 15 12 © 7.5 9.5~22.2
111057 110057 MV(S) 5-4 0.55 295 28 27.5 26 24 21 17 13 1 13~29.7
111058 110058 MV(S) 5-5 0.75 37 35 34.5 38 30 27 23 18 15 16~37.2
111059 110059 MV(S) 5-6 11 44.5 42 415 40 37 33 27 21 18 19.5~45
111060 110060 MV(S) 5-7 11 52 495 485 46 425 385 315 245 21 23~52.5
111061 110061 MV(S) 5-8 11 59 57 56 53 49 44 36 28 24 26.5~60
111062 110062 MV(S) 5-9 1.5 67 64 63 60 55 495 415 315 27 30~67.5
111063 110063  MV(S) 5-10 1.5 74.5 71 70 66 62 55 46 35 30 33.5~75
111064 110064  MV(S) 5-1 1.5 82 78 77 73 68 61 51 39 33 37~82.5
111065 110065 MV(S) 5-12 2.2 89.5 85 84 81 74.5 66 55 43 37 40.5~90
111066 110066  MV(S) 5-13 2.2 97 92 91 87 80 71 60 47 40 44~98
111067 110067 MV(S) 5-14 2.2 104 100 98 93 87 77 65 51 43.5 47~105
111068 110068  MV(S) 5-15 2.2 gg (:ll) 112 107 106 100 93 82 69 54 46.5 51~113
111069 110069 MV(S) 5-16 2.2 119 14 112 107 99 88 74 58 50 54~120
111070 110070  MV(S) 5-17 3 127 121 1185 113 105 94 79 62 53 61~136
111071 110071  MV(S) 5-18 3 134 128 126 120 m 99 84 66 56 64~143
111072 110072  MV(S) 5-20 3 149 143 140 133 124 110 93 73 63 67~151
111073 110073  MV(S) 5-21 3 157 150 147 140 130 116 98 77 66 71~158
111074 110074  MV(S) 5-22 4 164 157 154 146 136 122 103 82 70 74~166
111075 110075  MV(S) 5-23 4 172 165 161 153 142 128 108 86 74 78~173
111076 110076  MV(S) 5-24 4 179 172 168 160 149 133 113 90 77 81~181
111077 110077  MV(S) 5-27 4 202 193 189 180 168 150 127 101 86 85~188
111078 110078  MV(S) 5-28 4 210 201 197 187 174 156 132 105 90 92~204
111079 110079  MV(S) 5-29 5.5 2177 208 204 194 180 163 139 m 95 95~212
111080 110080 MV(S) 5-30 515 225 216 212 201 186 169 144 115 98 99~220

111081 110081  MV(S) 5-33 5.5 249 238 234 222 206 187 160 127 109 106~235
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ONIS

ApTukyn | ApTukyn MouHoCcTb
Hacoca | Hacoca Mogenb ABurartens (::a M3 /4) pﬂ:in?(o:)
MVS MV (kBT) 5 :

111082 110082  MV(S) 10-1 0.7 0.2 4.5 4.5~1
111083 110083  MV(S) 10-2 0.75 22.2 21 20.5 19 16.5 13.5 9.5 CLE= 7227
111084 110084 MV(S) 10-3 11 333 31.5 31 28.5 25.5 22 16.5 16.5~33.3
111085 110085  MV(S) 10-4 1.5 445 42 41 38 34 29 22 22~44.5
111086 110086  MV(S) 10-5 2.2 56 52.5 51 48 43 37 28 28~56
111087 110087  MV(S) 10-6 2.2 67 63 62 58 52 44 34 34~67
111088 110088  MV(S) 10-7 3 78.5 74 73 69 62 52 40 40~78.5
111089 110089  MV(S) 10-8 3 90 85 84 79 71 60 46 46~90
111090 110090 MV(S) 10-9 4 101.5 96 94 89 80 67 52 52~101.5
111091 110091 MV(S) 10-10 4 113 107 105 98 89 76 58 58~113
111092 110092 MV(S) 10-11 4 124 118 115 108 98 84 64 64~124
DN H
40 (m)
111093 110093 MV(S) 10-12 5.5 137 129 127 119 107 91 70 70~137
111094 110094 MV(S) 10-13 5.5 147 140 138 130 116 99 76 76~147
111095 110095 MV(S) 10-14 5.5 160 151 148 139 125 106 82 82~160
111096 110096 MV(S) 10-15 5.5 171 162 159 149 134 114 88 88~171
111097 110097 MV(S) 10-16 7.5 183 173 170 159 144 123 94 94~183
111098 110098 MV(S) 10-17 7.5 194 184 180 169 153 130 100 100~194
111099 110099 MV(S) 10-18 7.5 205 195 191 180 163 141 108 108~205
111100 110100  MV(S) 10-19 7.5 217 206 201 190 172 147 113 113~217
111101 110101  MV(S) 10-20 7.5 228 217 213 200 181 155 120 120~228
111102 110102  MV(S) 10-21 7.5 240 228 223 210 191 162 126 126~240

111103 110103  MV(S) 10-22 1 250 240 235 221 201 171 132 132~250
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ONIS

ApTukyn | ApTukyn MouHoCcTb
Hacoca | Hacoca Mogenb ABurartens (::a (M?Iu) ,g:zn?(o:)
MVS MV (kBT) 5 :

111104 110104  MV(S) 15-1 11 126 122 12 1.8 115 11 105 10 9 8 6.5 6.5~12.6
111105 110105  MV(S) 15-2 2.2 26 245 24 235 23 225 215 20 18 16 13,5 13.5~26
111106 110106  MV(S) 15-3 3 40 375 37 36,5 355 345 34 32 29 25 21 21~40
111107 110107  MV(S) 15-4 4 54 505 50 49 475 47 46 43 39 34 285 28.5~54
111108 110108  MV(S) 15-5 4 68 63 62 61 59 58 57 53 48 425 36 36~68
111109 110109  MV(S) 15-6 53 82 76 75 73 71 69 67 63 58 52 43 43~82
111110 110110 MV(S) 15-7 5.5 96 89 88 86 83 81 79 74 68 61 51 51~96
111111 110111 MV(S) 15-8 7.5 110 102 100 98 95 93 91 85 78 69 59 59~110
111112 110112 MV(S) 15-9 7.5 124 115 M3 111 108 106 103 96 88 78 67 67~124

DN H

50 (™M)
111113 110113  MV(S) 15-10 i 138 128 126 124 121 118 115 107 98 87 75 75~138
111114 110114 MV(S) 15-11 " 151 142 140 137 133 130 126 117 107 95 83 83~151
111115 110115 MV(S) 15-12 1" 166 154 152 149 145 142 138 129 117 104 90 90~166
111116 110116  MV(S) 15-13 " 180 167 164 160 155 152 148 138 126 113 99 99~180
111117 110117  MV(S) 15-14 1 194 180 177 173 168 165 160 149 136 122 106 106~194
111118 110118  MV(S) 15-15 15 208 196 192 188 182 178 173 161 147 132 116 116~208
111119 110119  MV(S) 15-16 15 222 209 205 200 194 189 184 172 157 142 125 125~222
111120 110120 MV(S) 15-17 15 236 222 218 213 206 201 196 183 167 151 132 132~236

111121 110121 MV(S) 15-18 15 250 235 231 225 218 213 207 194 177 160 141 141~250




ONIS

MV/MVS

Mmpapasnuyeckue Kpusble MV(S) 20

H (m)

250

200

150

100

P2
(xBT)

1.6

~-MV(S) 20-17

~-MV(S) 20-14

T \
SMV(S) 20410 === - -l \

TMV(8)20-8- -
SMV(8) 20-7 - - s o s s
mMV(S) 20-6- - - - e
SMV(S)20-5- - -
“MV(S)20-4- - s - \
= "MV(S) 20-3= = === m—mm - mmmmm e \
TTMV(S)20-2----c-mmmmo L
0 4 8 12 16 20 24 28 Q (m3/4)
n (%)
80
- —/—\
SR n 60
e - P2
D T I B ——— 40
L —:;7"’ ''''''' 20
el 0
0 4 8 12 16 20 24 28 Q (m3/u)
QH
NPSH
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 Q (m3/u)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 Q(n/c)




ApTukyn

Hacoca
MVS

111122

111123

111124

111125

111126

111127

111128

111129

111130

111131

111132

ApTukyn
Hacoca
MV

110122

110123

110124

110125

110126

110127

110128

110129

110130

110131

110132

ABI/II'aTenﬂ ®na
Mogenb Hel (M“Iq)

MV(S) 20-2

MV(S) 20-3

MV(S) 20-4

MV(S) 20-5

MV(S) 20-6

MV(S) 20-7

MV(S) 20-8

MV(S) 20-10

MV(S) 20-12

MV(S) 20-14

MV(S) 20-17

2.2

5.5

5.5

7.5

/AS

"

1

15

15

18.5

5.5

7.5

7.5

10

10

15

15

20

20

25

MV/MVS

DN
50

H
(M)

26

39

52

64

77

91

105

131

158

185

225

25

38

51

62

75

89

102

128

154

180

219

24

37

49

60

73

86

99

124

149

174

212

23

35

47

58

70

82

94

118

142

166

202

22

33

44

55

66

77

89

m

133

156

190

20

30

41

50

61

71

82

103

124

145

177

18

27

37

45

55

65

75

95

14

133

162

15

24

33

40

49

58

67

85

102

119

145

JAvana3oH
Hanopa (m)

15~26

24~39

33~52

40~64

49~77

58~91

67~105

85~131

102~158

119~185

145~225




ONIS

MV/MVS

H (m)
300
S-MV(S)32-15
SMV(8) 32152 - - _ 7T ———
SMV(S)32-14 I i
SoMV(S)32-142 - T T~ — T~
250 - MV(S)32413 - - ““\:::\
——Mv(s)32—13—2-————-____:::*\\\ T
L OMV(S) 3212 — = — = — e T el
_MV(S)32-12-2 7T T T T —— e T
SMV(S) 321 — - - -l T
200 TTMV(S)32-1M-2 T T T TS s s T T T T —
S MV(S)32-10 T T T mm el T -
CoMV(S) 321027 T memee ol T
SMV(8) 329 - e
SoMV(S)32-9-2- - ___ T TTTeeel
CMV(S)32-8- - TTTeeee
R VP .
—MV(S) 327 - TT el
SIMV(S) 3272 - —— - oo T -
S MV(S)32-6- - ————- - _____ T
SMV(S)32-6-2. - ___ T
100 ~-MV(S)32-5- - - __ o
SMV(S)3252- - TTTeeel
S MV(S) 324 e
SMV(S)32-42 - - - -l T
—MV(§) 323 = === - --—=—;-——m——
co MVIS)32-327 7o
—MV(S) 822~ — == === - -me
Pk s s i s s S
0
0 8 16 24 32 40 Q (m*/u)
P2 n (%)
(kBT) P21/1
1.6 /// 80
e ———nmn
1.2 e Tt 60
08 |_o---"TTT _etlle-=TTTTT 40
04 T T 20
0 it 0
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 Q (m3/u)
]
(m) = QH(2900rpm)1/1
8 QH (2900 rpm) 2/3 o NPSH
6
4
2 |l
0
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 Q (m3/u)

0 4 6 8 10 12 14 Q(n/c)




ApTukyn

Hacoca
MVS

111134

111133

111136

111135

111138

111137

111140

111139

111142

111141

111144

111143

111146

111145

111148

111147

111150

111149

111152

111151

111154

111153

111156

111155

111158

111157

111160

111159

ApTukyn
Hacoca
MV

110134

110133

110136

110135

110138

110137

110140

110139

110142

110141

110144

110143

110146

110145

110148

110147

110150

110149

110152

110151

110154

110153

110156

110155

110158

110157

110160

110159

MV(S) 32-2-2
MV(S) 32-2
MV(S) 32-3-2
MV(S) 32-3
MV(S) 32-4-2
MV(S) 32-4
MV(S) 32-5-2
MV(S) 32-5
MV(S) 32-6-2
MV(S) 32-6
MV(S) 32-7-2
MV(S) 32-7
MV(S) 32-8-2
MV(S) 32-8
MV(S) 32-9-2
MV(S) 32-9
MV(S) 32-10-2
MV(S) 32-10
MV(S) 32-11-2
MV(S) 32-11
MV(S) 32-12-2
MV(S) 32-12
MV(S) 32-13-2
MV(S) 32-13
MV(S) 32-14-2
MV(S) 32-14

MV(S) 32-15-2

MV(S) 32-15

5.5

5.5

7.5

7.5

"

1

1

1

15

15

15

15

18.5

18.5

18.5

18.5

22

22

22

22

30

30

30

30

30

30

S5

7.5

7.5

10

10

15

15

15

15

20

20

20

20

25

25

25

25

30

30

30

30

40

40

40

40

40

40

MV/MVS

ABI/II'aTenﬂ ®na
Mogenb Hel (Mall-l)

DN

H
(M)

36

47

54

65

72

83

90

101

108

119

126

136

144

154

162

175

182

193

200

21

218

230

237

247

255

266

274

34

44

51

62

69

79

86

97

104

114

121

131

138

148

156

166

173

184

191

201

208

218

225

235

242

253

260

32

41

48

58

65

74

81

90

97

107

113

123

130

140

147

157

164

173

180

189

196

206

213

222

229

239

246

29

38

44

53

59

68

74

83

90

98

105

14

120

129

136

146

152

164

168

178

184

193

200

210

216

224

231

27

33

40

46

53

60

67

74

81

88

95

102

109

17

124

131

138

146

153

160

167

174

181

189

196

203

210

23

28

35

40

47

52

59

65

72

78

85

90

97

102

109

115

122

128

135

140

147

153

160

165

172

178

185

18

21

27

30

37

41

47

51

57

60

67

71

77

82

88

91

98

102

109

113

120

124

131

135

142

145

152

[Aunana3soH
Hanopa (M)

11~29

18~36

21~47

27~54

30~65

/=772

41~83

47~90

51~101

57~108

60~119

67~126

71~136

77~144

82~154

88~162

91~175

98~182

102~193

109~200

113-21

120~218

124~230

131~237

135~247

142~255

145~266

152~274




ONIS

MV/MVS

H (m)
C-MV(S) 45-13-2° T T T T -——

300 =
MV(S) 45-12- -~ ===~ ~—~—-—=——____

CIMV(S)45-12-27 T T T T T T T T e 1777~
LMV(S) 4511 - - s
L MV(8)45-11-27 T T -

250 | mv(s)as0" T T T 4.
_MV(S)45-10-2" " T T T T T T T e 1 T
LoMV(S)45-9T T T T T T T T T T T e -
L-MV(§)45-9-2 7T T T T T T e i

200 ~-MV(S) 45-8 === =

L -MV(S)45-8-2 7 T m--—-— ¢ ===

150 ~-MV(8)45-6"" " T T T T T T e
SoMV(S)45-6-2 T T T T T T T T e

SMV(S)45-5 o e
~-MV(S) 45-5-2 N

100 —-MV(S)45-4 ~ === -mmm—--ee
50 - -MV(S) 4572~ -~ - \
< R — T

0 10 20 30 40 50 60 Q (m3/u)

P2 n (%)
(xBT)

o
wv
=
o
=
wv
N
o
N
wv
w
o
w
wv
N
o
N
(%2}
(%
o
w
wv

60 Q (m’/y)

NPSH

60 Q (m°/u)

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

0 25 5 7.5 10 125 15 17.5 Q(n/c)




ApTukyn | ApTukyn

111162

111161

111164

111163

111166

111165

111168

111167

111170

111169

111172

111171

111174

111173

111176

111175

111178

111177

111180

111179

111182

111181

111183

110162

110161

110164

110163

110166

110165

110168

110167

110170

110169

110172

110171

110174

110173

110176

110175

110178

110177

110180

110179

110182

110181

110183

MV(S) 45-2-2

MV(S) 45-2

MV(S) 45-3-2

MV(S) 45-3

MV(S) 45-4-2

MV(S) 45-4

MV(S) 45-5-2

MV(S) 45-5

MV(S) 45-6-2

MV(S) 45-6

MV(S) 45-7-2

MV(S) 45-7

MV(S) 45-8-2

MV(S) 45-8

MV(S) 45-9-2

MV(S) 45-9

MV(S) 45-10-2

MV(S) 45-10

MV(S) 45-11-2

MV(S) 45-11

MV(S) 45-12-2

MV(S) 45-12

MV(S) 45-13-2

5.5

7.5

i

1

15

15

18.5

18.5

22

22

30

30

30

30

30

37

37

37

45

45

45

45

45

7.5

10

15

15

20

20

25

25

30

30

40

40

40

40

40

50

50

50

60

60

60

60

60

MV/MVS

ABVII'aTenﬂ ®na
Mogenb Hel (Mall-l)

DN

H
(M)

48

63

71

87

95

m

119

135

143

158

166

182

190

205

214

230

238

255

263

280

289

305

46

61

69

84

92

107

115

130

138

152

161

175

184

198

207

221

230

246

255

270

280

294

44

58

66

80

88

102

110

124

132

146

154

168

176

190

198

212

220

236

244

259

268

282

42

54

63

75

84

96

105

17

125

138

146

159

167

180

188

200

209

223

232

245

255

267

39

50

58

69

78

88

97

108

116

127

135

146

154

166

174

185

193

206

214

226

236

247

35

44

53

62

71

80

88

97

106

115

124

133

141

150

159

168

177

188

196

206

216

225

31

38

47

54

62

69

78

85

93

100

109

116

124

132

140

147

155

165

173

181

190

198

ITEG ERT]

Hanopa (M)

23~40

31~48

38~63

47~71

54~87

62~95

69~111

78~119

85~135

93~143

100~158

109~166

116~182

124~190

132~205

140~214

147~230

155~238

165~255

173~263

181~280

190~289

198~305




H (M)-~mv(s) 6a-8 === -
SoMV(S) 6481 —
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200 TMV(S)84-7-——— o
LoMV(S) 6471~ —————______
LoMV(S) 64-7-2 —————____
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150 ———mm—1+—F/—————=
TOMV(S)64-5
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FMV(S) 644t oo
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50 “MV(S)e4-2t - T
SoMV(S) 6422 -
0
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KBT,
) n
8 80
6 /,/” _/ P21/1 60
4 _—___:7_411——-' _____ ////—\ P22/3 40
R e R 20
o 0
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4
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0
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MV/MVS

MouHoCcTb
ApTuKyn | ApTUKYN ABMraTenﬂ dna Ouana3soH
Mogenb Hel (Ma/q) Hanopa (M)

111186 110186 MV(S) 64-2-2 7.5 10 23 17 17~39
111185 110185 MV(S) 64-2-1 1 15 46 44 40 36 33 30 24 24~46
111184 110184 MV(S) 64-2 i 15 53 51 47 43 40 37 31 31~53
111189 110189 MV(S) 64-3-2 15 20 66 62 56 50 46 41 32 32~66
111188 110188 MV(S) 64-3-1 15 20 73 69 63 57 53 48 39 39~73
111187 110187 MV(S) 64-3 18.5 25 80 76 71 65 60 56 46 46~80
111192 110192 MV(S) 64-4-2 18.5 25 92 87 80 71 66 60 47 47~92
111191 110191 MV(S) 64-4-1 22 30 100 94 87 78 73 67 54 54~100
111190 110190 MV(S) 64-4 22 30 107 101 94 85 80 74 61 61~107
111195 110195 MV(S) 64-5-2 30 40 121 114 105 95 88 80 64 64~121
111194 110194 MV(S) 64-5-1 30 40 ,:30'\(') (r\H/l) 128 121 112 102 95 87 71 71~128
111193 110193 MV(S) 64-5 30 40 136 129 119 109 102 94 78 78~136
111198 110198 MV(S) 64-6-2 30 40 150 142 131 118 110 101 81 81~150
111197 110197 MV(S) 64-6-1 37 50 157 149 138 125 117 108 88 88~157
111196 110196 MV(S) 64-6 37 50 164 156 145 132 124 115 95 95~164
111201 110201 MV(S) 64-7-2 37 50 179 169 156 141 132 121 99 =78
111200 110200 MV(S) 64-7-1 37 50 186 176 163 148 139 128 106 106~186
111199 110199 MV(S) 64-7 45 60 193 183 170 155 146 135 112 112~193
111204 110204 MV(S) 64-8-2 45 60 207 196 182 164 154 142 116 116~207
111203 110203 MV(S) 64-8-1 45 60 214 203 189 171 161 149 123 123~214

111202 110202 MV(S) 64-8 45 60 221 210 196 178 168 156 130 130~221




ONIS

MV/MVS

H (m)
200
[T MV(S)90-6
180 P
TTMV(S)90-6-2 el
160 L _. B S :
MV(S)90-5. _ S —
T =-MV(S) 90-5-2 T —
140 | Tm=—all —T F—t—
TTMV(S)90-4 \\“\\\‘
120 o
TUMV(S) 90-a2 e —
wo | T I
TTMVS)90-3-
&0 T ==
CoMV(S)90-32 oo
e
e e T
CSMVS) 9022 -
90 ——-FH—4—r—r—1—1 1 7=
20
0
0 20 40 60 80 100 Q (m3/u)
P2 n (%)
(xBT)
8 n 80
6 et P21/1 60
A e i P22/3 20
IR T
2 s 20
0 =" 0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 Q (m3/u)
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(m)
8
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6 | T e
___QH(2900rpm)2/3 NPSH
A e sttt £ € P
2
0
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MV/MVS

MouwHocTb
ALY LY Gl ®na [Anana3soH
Hacoca | Hacoca Mogenb 5
MVS MV Hey, (M [4) Hanopa (M)

111206 110206 MV(S) 90-2-2 1 15 41 39 36 32 28 22 15 15~41
111205 110205 MV(S) 90-2 15 20 53 50 47 44 40 36 30 30~53
111208 110208 MV(S) 90-3-2 18.5 25 68 65 60 55 49 a1 32 32~68
111207 110207 MV(S) 90-3 22 30 81 77 72 67 62 55 48 48~81
111210 110210 MV(S) 90-4-2 30 40 98 93 87 80 72 62 50 50~98
DN H
100 (M)
111209 110209 MV(S) 90-4 30 40 110 105 100 92 84 76 66 66~110
111212 110212  MV(S) 90-5-2 37 50 126 120 113 104 93 81 68 68~126
111211 110211 MV(S) 90-5 &7/ 50 139 131 124 115 106 94 83 83~139
111214 110214 MV(S) 90-6-2 45 60 155 148 139 129 17 102 86 86~155

111213 110213 MV(S) 90-6 45 60 168 160 150 141 130 117 103 103~168




ONIS

MV/MVS

H (m)
200

180

T MV(S) 120-7_

CMV(§) 12071 _ T T -
160 ~ MV(S)120-7-2— — — _ _ e D
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140 -MV(S)120-6-1— — — — — _ _ _ _ _ T T T = =o

120 b e 2L
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TMV(S)120-1— =~~~ T T T T T s s m s s s e o
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ONIS

MV/MVS

S = EEa
MVS MV

11215 110215 MV(S)120-1 11 15 22 218 216 21 205 195 185 17 16 15  15~22

111216 110216 MV(S)120-2-2 15 20 34 336 33 31 302 30 285 27 25 24  24~34

1M1217 110217 MV(S) 120-2-1 185 25 41 40 395 385 37 365 345 325 30 275 27541

111218 110218 MV(S)120-2 22 30 46 45 445 435 424 41 40 38 36 335 33.5~46
111219 110219 MV(S)120-3-2 30 40 57 56 55 535 52 51 49 465 435 41  41~57

111220 110220 MV(S)120-3-1 30 40 64 63 62 60 585 575 555 52 49 46  46~64

111221 110221 MV(S)120-3 30 40 695 685 675 66 644 625 61 575 545 51  51~69.5
111222 110222 MV(S) 120-4-2 37 50 805 79 78 76 735 72 69 66 61.5 58  58~805
111223 110223 MV(S) 120-4-1 37 50 87 86 845 8 8 78 76 72 68 645 64.5~87
111224 110224 MV(S)120-4 45 60 1 (n) 925 9 90 88 855 83 8 77 73 685 685~925
111225 110225 MV(S) 120-5-2 45 60 1045 103 101 99 96 93 90 855 80.5 755 75.5~104.5
111226 110226 MV(S) 120-5-1 45 60 105 109 1075 105 102 100 97 92 865 83 83~1105
111227 110227 MV(S)120-5 55 75 155 114 113 110 1075 1045 1015 96 91 86  86~1155
111228 110228 MV(S)120-6-2 55 75 128 1255 123 121 1173 1135 110 1045 985 92.5 92.5~128
111229 110229 MV(S)120-6-1 55 75 134 132 1305 127 124 121 118 111 105 100  100~134
111230 110230 MV(S)120-6 75 100 139 137 135 132 1288 126 123 116 110 104  104~139
111231 110231 MV(S)120-7-2 75 100 151 148 1455 143 1386 134 130 1235 1165 109  109~151
111232 110232 MV(S)120-7-1 75 100 1565 154 152 1485 1445 141 1375 130 123 1165 116.5~156.5
111233 110233 MV(S)120-7 75 100 162.5 1605 158.5 155 151 148 145 137 129 123 123~162.5




ONIS

MV/MVS
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ONIS

ApTukyn

Hacoca
MVS

111234

111235

111236

111237

111238

111239

111240

111241

111242

111243

111244

111245

111246

111247

111248

111249

111250

MV/MVS

i o [e | ™

110234 MV(S)150-1-1 11 15 183 178 173 17 16 15 14 125 11 10 85 85183
110235 MV(S)150-1 15 20 24 23 225 22 215 205 20 185 17 16 15  15~24
110236 MV(S) 150-2-2 18.5 25 37 355 34 33 32 31 29 275 26 23 21 21~37
110237 MV(S)150-2-1 22 30 443 43 42 40 39 385 375 35 33 30 27 27~443
110238 MV(S)150-2 30 40 50 49 48 47 455 44 42 40 37 34 32  32~50
110239 MV(S)150-3-2 30 40 635 61 59 575 56 545 53 49 455 42 39  39~635
110240 MV(S) 150-3-1 37 50 70 68 67 65 63 62 60 56 53 49 45  45~70
110241 MV(S)150-3 37 50 78 765 75 73 705 68 66 63 59 55 505 50.5~78
110242 MV(S)150-4-2 45 60 1':’2"; (ﬂ) 89 87 84 815 79 77 745 705 655 60 56  56~89
110243 MV(S) 150-4-1 45 60 965 94 915 89 865 84 815 77 725 67 62 62~96.5
110244 MV(S)150-4 55 75 104 102 100 97 95 91 88 84 795 74 68  68~104
110245 MV(S)150-5-2 55 75 155 112 109 106 1025 100 97 92 86 79 735 73.5~1155
110246 MV(S)150-5-1 75 100 122.5 119.5 117 113.5 111.5 1075 1045 99 935 87 80 80~122.5
110247 MV(S)150-5 75 100 130 1275 125 121 19 115 1115 1065 101 945 865 86.5~130
110248 MV(S) 150-6-2 75 100 140 137 133 130 126 121 118 112 106 98 91  91~140
110249 MV(S) 150-6-1 75 100 1485 145 1417 1375 135 131 127 120.5 114.5 1065 975 97.5~148.5

110250 MV(S) 150-6 75 100 157 153 149 145 142 1395 137 130 1235 116 109 109~157
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MV/MVS
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ApTukyn

Hacoca

MV

110251
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110267
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MV(S) 200-1-A
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152.5
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47
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pBuratens ®na Q
Mogenb Hey | (M3/4)
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25.5

35

44

52.5
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20
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41

49

59

69

79
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84

89

93

103

110

118

128

138

[Avana3soH
Hanopa (M)

18 15,5 15.5~25.5
22 20 20~29
32.5 30 30~38.5
37 32 82258
445 405 40.5~59.5

55.5 51 51~69
66 615 61.5~78.5
70 63 63~91.5

73.5 67 67~95

78.5 72 V2eS95)

845 775 77.5~104.5
88 81.5 81.5~108
99 92 92~117.5

1035 94 94~131.5

111 102.5 102.5~138.5

122 113 113~148

132.5 123.5 123.5~157.5




ONIS

Bec v pasmep

m

MV(S) 1-2
MV(S) 1-3
MV(S) 1-4
MV(S) 1-5
MV(S) 1-6
MV(S) 1-7
MV(S) 1-8
MV(S) 1-9
MV(S) 1-10
MV(S) 1-1
MV(S) 1-12
MV(S) 1-13
MV(S) 1-15
MV(S) 1-17
MV(S) 1-19
MV(S) 1-21
MV(S) 1-22
MV(S) 1-23
MV(S) 1-25
MV(S) 1-27
MV(S) 1-30
MV(S) 1-32
MV(S) 1-33
MV(S) 1-34
MV(S) 1-36
MV(S) 1-38

MV(S) 1-40
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96

96

96

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

Bec
(HeTTO,KT)
MV/MVS

20/24
20/24
21/25
21/25
22/26
22/26
24/28
24/28
25/29
25/29
28/32
28/32
29/33
32/36
33/37
33/37
34/38
40/44
41/45
42/46
43/47
46/50
46/50
47151
48/52

48/52

49/53

MV(S) 1

B2

DdnaHel,
PN25/DN25

OBanbHbIn pnaHel,

1 M10x35 | GG
I
; 4-914
- ! “Nt %/
*y [P 1]
160 | | .22 75
- -

50
¢




ONIS

m

MV(S) 3-2
MV(S) 3-3
MV(S) 3-4
MV(S) 3-5
MV(S) 3-6
MV(S) 3-7
MV(S) 3-8
MV(S) 3-9
MV(S) 3-10
MV(S) 3-1
MV(S) 3-12
MV(S) 3-13
MV(S) 3-14
MV(S) 3-15
MV(S) 3-16
MV(S) 3-18
MV(S) 3-19
MV(S) 3-20
MV(S) 3-21
MV(S) 3-22
MV(S) 3-23
MV(S) 3-24
MV(S) 3-25
MV(S) 3-27
MV(S) 3-28
MV(S) 3-29

MV(S) 3-31
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314
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425
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946
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1143
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MV/MVS

86
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ONIS

MV/MVS

Mopenb et (ueE:;:,xr) M V (S) 5
(mm) MV/MVS
235 521 i85 86

MV(S) 5-2 286 20/25
MV(S) 5-3 314 240 554 135 86 22/27
MV(S) 5-4 342 240 582 135 86 23/28

MV(S) 5-5 376 250 626 148 96 26/31 D1

MV(S) 5-6 404 250 654 148 96  28/33 !

MV(S) 5-7 432 250 682 148 96  28/33

MV(S) 5-8 460 250 710 148 96  29/34

MV(S) 5-9 498 280 778 166 115  34/39

®dnaHey,

MV(S) 5-10 526 280 806 166 115  35/40 PN25/DN32

MV(S) 5-11 554 280 834 166 115  35/40

4-918
MV(S) 5-12 582 280 862 166 115 38/43 4-914
MV(S) 5-13 610 280 890 166 115 38/43 :
MV(S)5-14 638 280 918 166 115 39/44
MV(S) 5-15 666 280 946 166 115  39/44
OBanbHbI pnaHew,
MV(S) 5-16 694 280 974 166 115  40/45
| M10X35 | G G1's
MV(S)5-17 732 320 1052 191 128 51/56 % i , i i b ﬂ
MV(S)5-18 732 320 1052 191 128 51/56 “’i 1 1]
o 160 | 22 75

MV(S) 5-20 816 320 1136 191 128  52/57

Tpy6Has pesbba

MV(S) 5-21 844 320 1164 191 128 53/58

MV(S) 5-22 872 345 1217 212 140 60/65

MV(S) 5-23 900 345 1245 212 140 61/66

MV(S) 5-24 928 345 1273 212 140 61/66

MV(S) 5-27 1012 345 1357 212 140 63/68
MV(S) 5-28 1040 345 1385 212 140 63/68
MV(S) 5-29 1143 420 1563 258 292 83/88

MV(S) 5-30 1171 420 1591 258 292 84/89

MV(S) 5-33 1255 420 1675 258 292 85/90




ONIS

m

MV(S) 10-1

MV(S) 10-2

MV(S) 10-3

MV(S) 10-4

MV(S) 10-5

MV(S) 10-6

MV(S) 10-7

MV(S) 10-8

MV(S) 10-9

MV(S) 10-10

MV(S) 10-11

MV(S) 10-12

MV(S) 10-13

MV(S) 10-14

MV(S) 10-15

MV(S) 10-16

MV(S) 10-17

MV(S) 10-18

MV(S) 10-19

MV(S) 10-20

MV(S) 10-21

MV(S) 10-22

338

338

370

412

444

476

518

550

582

614

646

678

783

815

847

879

911

943

975

1007

1039

1101

B1+B2
(Mm)
250 588 148 96

250

250

280

280

280

320

320

345

345

345

355

420

420

420

420

420

420

420

420

420

498

588

620

692

724

756

838

870

927

959

991

1033

1203

1235

1267

1299

1331

1363

1395

1427

1459

1599

148

148

166

166

166

191

191

212

212

212

215

258

258

258

258

258

258

258

258

258

315

MV/MVS

96

96

115

115

115

128

128

140

140

140

138

163

163

163

163

163

163

163

163

163

251

Bec
(HeTTO,KT)
MV/MVS

30/32

31/33

34/36

40/42

44/46

45/47

56/58

57/59

64/66

65/67

66/68

69/86

87/89

88/90

89/91

98/100

99/101

100/102

101/103

102/104

103/105

169/171

dnaHey,
PN25/DN40

Tpy6Has pesbba

Eg=——o-

G2

80

ﬁ 4014
I
215
250
dnaHey,
PN25/‘DN40
|
‘ 4-018
4 ?
éﬁj
E )l
ISRy
©80
©110
©145




ONIS

Bec v pasmep

m

MV(S) 15-1

MV(S) 15-2

MV(S) 15-3

MV(S) 15-4

MV(S) 15-5

MV(S) 15-6

MV(S) 15-7

MV(S) 15-8

MV(S) 15-9

MV(S) 15-10

MV(S) 15-11

MV(S) 15-12

MV(S) 15-13

MV(S) 15-14

MV(S) 15-15

MV(S) 15-16

MV(S) 15-17

MV(S) 15-18

374

384

439

484

529

647

692

737

782

857

902

947

992

1037

1082

127

1172

1217

B1+B2
(Mm)
250 624 148 96

280

320

345

345

420

420

420

420

498

498

498

498

498

498

498

498

498

664

759

829

874

1067

1112

1157

1202

1355

1400

1445

1490

1535

1580

1625

1670

1715

166

191

212

212

258

258

258

258

315

1

315

315

315

315

315

315

315

MV/MVS

115

128

140

140

163

163

163

163

251

251

251

251

251

251

251

251

251

Bec

(HeTTO,KT)

MV/MVS

34/41

42/49

53/60

60/67

62/69

84/91

85/92

92/99

93/100

151/158

153/160

154/161

156/163

157/164

173/180

175/182

176/183

178/185

P

DdnaHel,
N25/DN50

—_

p

DdnaHely,
N50/DN25
|

o

4-018




ONIS

Mogpenb
B1 B1+B2

MV(S) 20-2

MV(S) 20-3

MV(S) 20-4

MV(S) 20-5

MV(S) 20-6

MV(S) 20-7

MV(S) 20-8

MV(S) 20-10

MV(S) 20-12

MV(S) 20-14

MV(S) 20-17

403/415

458/470

527/539

572/584

617/629

662/674

727739

817/829

907/919

997/1009

1132/1144

300

355

430

430

430

430

498

498

498

498

542

Bec u pasmep

703/715

813/825

957/969

1002/1014

1047/1059

1092/1104

1225/1237

1315/1327

1405/1417

1495/1507

1674/1686

MV/MVS

166

258

258

258

258

314

314

314

314

314

115

140

163

163

163

163

251

251

251

251

251

Bec
(HeTTO,KT)
MV/MVS

44/51

59/66

77185

79/87

82/92

83/94

160/168

163/171

177/184

180/187

200/208

B2

B1

90

G1/2

G1/2

90

4-218

DdnaHel,
PN25/DN50

295
2125
2160

Tpy6Has pesbba
f

e = s |

| 2
T

= |0

AT ]

215

250




ONIS

MV/MVS

" MVI(S) 32
Mogenb (HeTTO,KI)
B1 B1+B2 MV/MVS
s | 52 | aivane | O | 02|
632 325 957 191 128

MV(S) 32-2-2 72/77
MV(S) 32-2 632 355 987 212 140  80/84
MV(S) 32-3-2 722 430 1152 258 163  98/103
MV(S) 32-3 722 430 1152 258 163  98/103
MV(S) 32-4-2 792 430 1222 258 163  103/108
MV(S) 32-4 792 430 1222 258 163  103/108
MV(S) 32-5-2 892 498 1390 314 251  181/187
MV(S) 32-5 892 498 1390 314 251  181/187
MV(S) 32-6-2 962 498 1460 314 251  185/190
8
MV(S) 32-6 962 498 1460 314 251  185/190
MV(S) 32-7-2 1032 498 1530 314 251 198/203
MV(S) 32-7 1032 498 1530 314 251 198/203
MV(S) 32-8-2 1102 498 1600 314 251  201/207
- - ®naHey,
- I PN25-40/DN65

MV(S) 32-8 1102 498 1600 314 251  201/207 ) - o
MV(S) 32-9-2 172 542 1714 314 251 221227 i i

' 2.gy2 2218 i
MV(S) 32-9 1172 542 1714 314 251 221/227 i i

4 4-214 =N
MV(S) 32-10-2 1242 542 1784 314 251 224/230 ]J ﬁ%{ T 9 8

g . =l g &_ ®
MV(S) 32-10 1242 542 1784 314 251 224/230 - r——i
170 240

MV(S) 32-11-2 1312 578 1890 355 267 269/275 Jas o
MV(S) 32-11 1312 578 1890 355 267 269/275 320

MV(S) 32-12-2 1382 578 1960 355 267 272/278
MV(S) 32-12 1382 578 1960 355 267 272/278
MV(S) 32-13-2 1452 661 2113 397 299 350/357
MV(S) 32-13 1452 661 2113 397 299 350/357
MV(S) 32-14-2 1522 661 2183 397 299 353/360
MV(S) 32-14 1522 661 2183 397 299 353/360

MV(S) 32-15-2 1592 661 2253 397 299 356/363

MV(S) 32-15 1592 650 2253 397 299 356/363




ONIS

MV/MVS

MV(S) 45
Mogenb (HeTTO,Kr)
B1 1+B2 MV/MVS
ﬂﬂﬂ

MV(S) 45-2-2 699/715 1129/1145 102/114

MV(S) 45-2 699/715 430 1129/1145 258 163 106/118

MV(S) 45-3-2  809/825 498 1307/1323 314 251 184/194

MV(S) 45-3 809/825 498 1307/1323 314 251 184/194
MV(S) 45-4-2  889/905 498 1387/1403 314 251 197/208 D2
MV(S) 45-4 889/905 498 1387/1403 314 251 197/208 D1
/ ~

MV(S) 45-5-2  969/985 542 1511/1527 314 251 218/229

v o
MV(S) 45-5 969/985 542 1511/1527 314 251 218/229
MV(S) 45-6-2 1049/1065 578 1627/1643 355 267 263/274

Pyl

B2

MV(S) 45-6 1049/1065 578 1627/1643 355 267 263/274
MV(S) 45-7-2  1129/1145 661 1790/1806 397 299 342/353

MV(S) 45-7 1129/1145 661 1790/1806 397 299  342/353 ®nanely

é\ PN25-40/DN8O

I Nh 2-31/2 !
MV(S) 45-8-2 1209/1225 661 1870/1886 397 299 347/356 g i — !

' |
MV(S) 45-8  1209/1225 661 1870/1886 397 299 347/356 Lol 2gp 2218 i

| .

i

1

RN
1

MV(S) 45-9-2 1289/1305 661 1950/1966 397 299  349/360 'I_: : o’/{ el a gl o
g S &y ®
MV(S) 45-9  1289/1305 661 1950/1966 397 299  371/382 = hﬁ_ 7 =]
190 i 265
MV(S) 45-10-2 1369/1385 661 2030/2046 397 299  375/386 - w0

365

MV(S) 45-10 1369/1385 661 2030/2046 397 299 375/386

MV(S) 45-11-2 1449/1465 709 2158/2174 446 322 439/450
MV(S) 45-11 1449/1465 709 2158/2174 446 322  439/450
MV(S) 45-12-2 1529/1545 709 2238/2254 446 322 442/454

MV(S) 45-12 1529/1545 709 2238/2254 446 322 442/454

MV(S) 45-13-2 1609/1625 709 2318/2334 446 322 446/458




ONIS

MV/MVS

MV(S) 64
Mogenb (HeTTO,KI)
B1 B1+B2 MV/MVS
s | %2 | wniines | O | 02
715 430 258 163

MV(S) 64-2-2 1145 126/129
MV(S) 64-2-1 745 498 1243 314 251 189/192
MV(S) 64-2 745 498 1243 314 251 189/192
MV(S) 64-3-1 825 498 1323 314 251 202/205

MV(S) 64-3-2 825 498 1323 314 251 202/205

MV(S) 64-3 825 542 1367 314 251 219/222

B2

MV(S) 64-4-2 905 542 1447 314 251 223/227

MV(S) 64-4-1 905 578 1483 355 267 265/268

MV(S) 64-4 905 578 1483 355 267 265/268
MV(S) 64-5-2 985 661 1646 397 299 345/348
dnaHey,
MV(S) 64-5-1 985 661 1646 397 299 345/348 pN16/IDN1°°
a !
MV(S) 64-5 985 661 1646 397 299 345/348 |
8018 i
1
MV(S) 64-6-2 1065 661 1726 397 299 348/352 |
—I_, 4-Z14 ~c™
2/ | o g
MV(S) 64-6-1 1065 661 1726 397 299  370/374 of 2ai-8 8
M 1] <
MV(S) 64-6 1065 661 1726 397 299 370/374 180 265
250 330 -
MV(S) 64-7-2 1145 661 1806 397 299 376/379 365

MV(S) 64-7-1 1145 661 1806 397 299 376/379

MV(S) 64-7 1145 709 1854 446 322 435/438

MV(S) 64-8-2 1225 709 1934 446 322 439/442

MV(S) 64-8-1 1225 709 1934 446 322 439/442

MV(S) 64-8 1225 709 1934 446 322 439/442




ONIS

MV/MVS

" MVI(S) 90
Mogenb (HeTTO,KI)
B1 B1+B2 MV/MVS
s | %2 | wniines | O | 02

MV(S) 90-2-2 770 498 1268 314 251 190/202

MV(S) 90-2 770 498 1268 314 251 200/212

|
|
MV(S) 90-3-2 862 542 1404 314 251 221/232 i

B2

MV(S) 90-3 862 578 1440 355 267 263/274

MV(S) 90-4-2 954 661 1615 397 299 334/345
t dnaHey,
"l\\ PN16/DN100
MV(S) 90-4 954 661 1615 397 299 334/345 | W, 2-61/2_ i
m ! H
! |
i 2012 228 !
5. i |
MV(S) 90-5-2 1046 661 1707 397 299 369/380 -|—’ ! A i — :
5;4 + 8l 8 §
g |HE== NS H
o N ¥ 1
MV(S) 90-5 1046 661 1707 397 299 369/380 199 280
261 348
380

MV(S) 90-6-2 1138 709 1847 446 322 432/442

MV(S) 90-6 1138 709 1847 446 322 432/442




ONIS

MV/MVS

.El,uame'rp (Mm) Bec
Mogens B1+B2 Com MV S 120
ﬂﬂ
MV(S) 120-1 1420 230
MV(S) 120-2-2 1000 580 1580 350 260 245
MV(S) 120-2-1 1000 610 1610 350 260 250
D2
|<—>
MV(S) 120-2 1000 645 1645 360 285 285 D|1
MV(S) 120-3-2 1160 705 1865 400 310 358
MV(S) 120-3-1 1160 705 1865 400 310 360 i
N i ]
MV(S) 120-3 1160 705 1865 400 310 360 0
MV(S) 120-4-2 1320 705 2025 400 310 400 il
L I‘L
MV(S) 120-4-1 1320 705 2025 400 310 400
MV(S) 120-4 1320 740 2060 460 340 460
G1/2 — dnaHey,
MV(S) 120-5-2 1480 740 2220 460 340 470 \ PIN25-40/DN125
o > 8X 28
MV(S) 120-5-1 1480 740 2220 460 340 470 ! G1/2 i
P
MV(S)120-5 1510 810 2320 550 370 575 ! G1/2 TS0l o
o ( NT QIS
| ol 7 PSS
MV(S) 120-6-2 1670 810 2480 550 370 585 2 : ;
— ||
A i 106 | \4X218
MV(S) 120-6-1 1670 810 2480 550 370 585 275 E
340 380
MV(S) 120-6 1670 870 2540 580 410 705 380 ' - 472
MV(S) 120-7-2 1830 870 2700 580 410 713
MV(S) 120-7-1 1830 870 2700 580 410 715
MV(S) 120-7 1830 870 2700 580 410 715




ONIS

MV/MVS

p,uame'rp (Mm) Bec
Mogpgenb B1+B2 (HeTTO,KI) M V S 1 5 0
IIHIMMQI e
MV(S) 150-1-1 1420 235
MV(S) 150-1 840 580 1420 350 260 235

MV(S) 150-2-2 1000 610 1610 350 260 250

MV(S) 150-2-1 1000 645 1645 360 285 295 D1

MV(S) 150-2 1000 705 1705 400 310 350

I
MV(S) 150-3-2 1160 705 1865 400 310 360 ‘l‘

B2

MV(S) 150-3-1 1160 705 1865 400 310 385

MV(S) 150-3 1160 705 1865 400 310 385

MV(S) 150-4-2 1320 740 2060 460 340 460

MV(S) 150-4-1 1320 740 2060 460 340 460

G1/2 R — dnaHey,
MV(S) 150-4 1350 810 2160 550 370 560 AN Pﬁ‘25'4°/°N125
o " 8X 028
MV(S) 150-5-2 1510 810 2320 550 370 570 ! G1/2 i
G1/2 -~/
MV(S) 150-5-1 1510 870 2380 580 410 690 . 5ol o
o ( N NS
Mol ¢ HEE
MV(S) 150-5 1510 870 2380 580 410 690 2 ’ 5 : i
— i i dizd 4X018
MV(S) 150-6-2 1670 870 2540 580 410 700 275 5
340 380
MV(S) 150-6-1 1670 870 2540 580 410 703 - 380 - 472

MV(S) 150-6 1670 870 2540 580 410 703




ONIS

MV/MVS

Mogpenb B1+B2 (HeTTO,KT)
907 610

MV(S) 200-1-B

1517 350 260 31

MV(S) 200-1-A 907 645 1552 360 285 347

MV(S) 200-1 907 705 1612 400 310 403 - D2
DI
MV(S) 200-2-2B 1101 705 1806 400 310 447 I
MV(S) 200-2-2A 1101 740 1841 460 340 504
l
MV(S) 200-2-A 1131 810 1941 550 370 595 L L
@ nlilbini s
MV(S) 200-2 1131 810 1941 550 370 595
MV(S) 200-3-2B 1325 870 2195 580 410 748
[ [ @ﬁl
MV(S) 200-3-A-B 1325 870 2195 580 410 748
MV(S) 200-3-2A 1325 870 2195 580 410 748 ] '
G ®naHey,
_\ :‘: PN25-40/DN150
MV(S) 200-3-B 1325 870 2195 580 410 748 !
= AY 8 X $28
MV(S) 200-3-A 1325 870 2195 580 410 748 | Gh '
G — \i/
MV(S) 200-3 1325 920 2245 580 410 816 T o o
: = 4 ol & S
J} < HJ-K b &y 2 2
MV(S) 200-4-2B 1519 920 2439 580 410 830 - O IT U '
S )um T T N
—— 4X$20
MV(S) 200-4-2A 1519 1060 2579 660 550 1180 0150
385 500
460
MV(S) 200-4-A 1519 1060 2579 660 550 1180 ~ 0 600

MV(S) 200-4 1519 1060 2579 660 550 1180




ONIS
MV/MVS

MV 1-2 600x330%x340 MVS 1-2 27 600%330%x340
MV 1-3 28 600x330%340 MVS 1-3 27 600%330%340
MV 1-4 29 640x330%x340 MVS 1-4 27 640%330%x340
MV 1-5 30 670%x330x%340 MVS 1-5 29 670x330x%340
MV 1-6 30 700%330%340 MVS 1-6 29 700%330%340
MV 1-7 31 700x330x%340 MVS 1-7 29 700%x330x%340
MV 1-8 31 730%x330x%340 MVS 1-8 30 730%x330x%340
MV 1-9 32 750%330%340 MVS 1-9 31 750%330%340
MV 1-10 34 770x330%340 MVS 1-10 32 770x330%340
MV 1-11 34 800x330%x340 MVS 1-11 32 800x330%x340
MV 1-12 38 830%330%340 MVS 1-12 37 830%x330%340
MV 1-13 39 860x330%x340 MVS 1-13 37 860%x330%x340
MV 1-15 40 890%x330%x340 MVS 1-15 38 890x330%x340
MV 1-17 43 940%x330%340 MVS 1-17 42 940%330%x340
MV 1-19 44 980%330%x340 MVS 1-19 43 980%330%x340
MV 1-21 45 1020%x330x%340 MVS 1-21 43 1020x330x%340
MV 1-22 46 1050%x330x%340 MVS 1-22 45 1050%330%340
MV 1-23 50 1100%x330%340 MVS 1-23 49 1100%x330%340
MV 1-25 52 1150%330%x340 MVS 1-25 50 1150%330%x340
MV 1-27 53 1200%x330%x340 MVS 1-27 51 1200%x330%340
MV 1-30 54 1260x330%340 MVS 1-30 54 1260x330%340
MV 1-32 59 1290%330%340 MVS 1-32 58 1290%330%340
MV 1-33 60 1320%x330%340 MVS 1-33 59 1320%x330%340
MV 1-34 60 1340%x330x340 MVS 1-34 59 1340%x330x340
MV 1-36 61 1390%x330x%340 MVS 1-36 60 1390%x330x%340
MV 1-38 63 1420%x330%340 MVS 1-38 62 1420%x330%340

MV 1-40 64 1460%x330x340 MVS 1-40 63 1460%x330x340




ONIS
MV/MVS
|

MV 3-2 600x330%x340 MVS 3-2 28 600%330%x340
MV 3-3 28 600x330%340 MVS 3-3 28 600%330%x340
MV 3-4 29 640x330%x340 MVS 3-4 28 640%x330%x340
MV 3-5 31 670%x330x%340 MVS 3-5 29 670%x330%340
MV 3-6 31 700%330%340 MVS 3-6 30 700%330%340
MV 3-7 35 730%x330x%340 MVS 3-7 34 730x330%340
MV 3-8 36 750%x330%340 MVS 3-8 85 750x330%340
MV 3-9 38 770%x330%340 MVS 3-9 37 770%x330%340
MV 3-10 39 800%330%x340 MVS 3-10 38 800%330%x340
MV 3-11 39 800x330%x340 MVS 3-11 38 800%x330x340
MV 3-12 40 830%x330%340 MVS 3-12 39 830%x330%340
MV 3-13 43 890x330%x340 MVS 3-13 42 890%x330%x340
MV 3-14 44 920%x330%340 MVS 3-14 43 920%x330%340
MV 3-15 45 920x330%340 MVS 3-15 44 920%x330%x340
MV 3-16 45 940x330%340 MVS 3-16 44 940%330%x340
MV 3-18 49 1000x330%340 MVS 3-18 48 1000x330x%340
MV 3-19 49 1020%330%340 MVS 3-19 48 1020x330%340
MV 3-20 50 1050x330x%340 MVS 3-20 50 1050%x330x340
MV 3-21 51 1050x330x%340 MVS 3-21 50 1050%x330%340
MV 3-22 51 1080%x330x%340 MVS 3-22 51 1080%x330%340
MV 3-23 52 1100%x330%340 MVS 3-23 52 1100x330%340
MV 3-24 54 1130%x330%340 MVS 3-24 53 1130%x330%x340
MV 3-25 63 1200%x330%390 MVS 3-25 62 1200%x330%390
MV 3-27 65 1260x330%390 MVS 3-27 64 1260x330%390
MV 3-28 66 1260x330%390 MVS 3-28 65 1260%330%390
MV 3-29 66 1290x330%390 MVS 3-29 65 1290%330%390

MV 3-31 67 1320x330%390 MVS 3-31 66 1320%330%390




ONIS
MV/MVS

MV 5-2 600x330%x340 MVS 5-2 28 600x330%x340
MV 5-3 31 640x330%340 MVS 5-3 30 640x330%340
MV 5-4 31 670x330x%340 MVS 5-4 30 670x330x%340
MV 5-5 35 730%x330%340 MVS 5-5 34 730%x330%340
MV 5-6 37 750%330%340 MVS 5-6 37 750%x330%340
MV 5-7 38 770%x330%x340 MVS 5-7 38 770x330%340
MV 5-8 89 800%330%x340 MVS 5-8 38 800%330%x340
MV 5-9 43 860%x330%x340 MVS 5-9 42 860%x330%x340
MV 5-10 44 890%330%x340 MVS 5-10 42 890%x330%x340
MV 5-11 45 920x330%340 MVS 5-11 43 920%x330%x340
MV 5-12 48 940x330%340 MVS 5-12 47 940%x330%340
MV 5-13 49 980%330%x340 MVS 5-13 48 980%330%x340
MV 5-14 49 1000x330%340 MVS 5-14 48 1000x330x%340
MV 5-15 50 1020%x330%340 MVS 5-15 49 1020%x330%340
MV 5-16 51 1050x330x%340 MVS 5-16 50 1050x330x%340
MV 5-17 62 1130%x330%390 MVS 5-17 60 1130%x330%390
MV 5-18 62 1150%330%390 MVS 5-18 61 1150%x330%390
MV 5-20 64 1200x330%390 MVS 5-20 63 1200x330%390
MV 5-21 66 1260x330%390 MVS 5-21 64 1260%x330%390
MV 5-22 69 1290%330%390 MVS 5-22 68 1290%330%390
MV 5-23 70 1320x330%390 MVS 5-23 69 1320x330%390
MV 5-24 70 1340%x330%390 MVS 5-24 69 1340%x330%390
MV 5-27 73 1420%330x390 MVS 5-27 71 1420x330%390
MV 5-28 74 1460%x330%390 MVS 5-28 72 1460%x330x390
MV 5-29 104 1650%x380%x460 MVS 5-29 102 1650x380%x460
MV 5-30 105 1650%x380%x460 MVS 5-30 103 1650%x380%x460

MV 5-33 107 1740%x380x460 MVS 5-33 106 1740x380x460




ONIS
MV/MVS
|

MV 10-1 680x380x%370 MVS 10-1 680x380x%370
MV 10-2 44 680x380x370 MVS 10-2 40 680%x380%370
MV 10-3 46 720x380%370 MVS 10-3 43 720%x380%370
MV 10-4 51 770x380%370 MVS 10-4 47 770%380%370
MV 10-5 58 840x380%x370 MVS 10-5 54 840x380%x370
MV 10-6 59 840x380%x370 MVS 10-6 55 840x380%x370
MV 10-7 69 930%380%x420 MVS 10-7 65 930x380%420
MV 10-8 70 970x380x420 MVS 10-8 66 970x380%x420
MV 10-9 74 1040%x380%420 MVS 10-9 71 1040%x380x420
MV 10-10 75 1040%x380x420 MVS 10-10 72 1040%x380x420
MV 10-11 80 1080x380%420 MVS 10-11 76 1080%x380%420
MV 10-12 83 1250%x380%x420 MVS 10-12 80 1250%x380%x420
MV 10-13 106 1300%x380x460 MVS 10-13 103 1300%x380x460
MV 10-14 107 1350x380%460 MVS 10-14 104 1350%x380x460
MV 10-15 109 1350%x380%460 MVS 10-15 105 1350x380%460
MV 10-16 116 1415x380x460 MVS 10-16 112 1415%380%460
MV 10-17 117 1415x380x460 MVS 10-17 113 1415%380%460
MV 10-18 119 1480%x380%x460 MVS 10-18 116 1480x380x%460
MV 10-19 120 1480%x380x460 MVS 10-19 117 1480%x380x460
MV 10-20 122 1540%x380%460 MVS 10-20 118 1540%x380x460
MV 10-21 132 1540x380%460 MVS 10-21 128 1540%380%460

MV 10-22 195 1690%x490x520 MVS 10-22 193 1690x490x520




ONIS
MV/MVS

MV 15-1 47 720x380%370 MVS 15-1 44 720x380%370
MV 15-2 53 770x380%370 MVS 15-2 50 770%x380%370
MV 15-3 65 840x380%x420 MVS 15-3 62 840x380%x420
MV 15-4 71 930x380%x420 MVS 15-4 67 930%x380%420
MV 15-5 72 970x380%x420 MVS 15-5 69 970x380%x420
MV 15-6 101 1160x380%x460 MVS 15-6 98 1160x380%x460
MV 15-7 103 1200%x380%x460 MVS 15-7 99 1200%x380%x460
MV 15-8 110 1250%380%460 MVS 15-8 106 1250%380%x460
MV 15-9 1 1300%x380x%460 MVS 15-9 107 1300%x380x%460
MV 15-10 182 1450%x490%x520 MVS 15-10 178 1450%x490x520
MV 15-11 184 1500%x490x520 MVS 15-11 180 1500%490%520
MV 15-12 186 1500%x490x520 MVS 15-12 181 1500%490%520
MV 15-13 187 1580x490%520 MVS 15-13 184 1580%490%520
MV 15-14 192 1630%x490x520 MVS 15-14 188 1630%x490x520
MV 15-15 206 1690%x490x520 MVS 15-15 205 1690%x490x520
MV 15-16 210 1720%x490%520 MVS 15-16 207 1720%490%x520
MV 15-17 212 1760x490%520 MVS 15-17 209 1760%490%x520

MV 15-18 217 1810%x490%x520 MVS 15-18 214 1810%x490%x520




ONIS
MV/MVS
|

MV 20-2 58 780x350%370 MVS 20-2 51 780x350%x370
MV 20-3 76 930x350%420 MVS 20-3 68 930%x350%420
MV 20-4 101 1100x370%460 MVS 20-4 93 1100%370%460
MV 20-5 103 1100%370%460 MVS 20-5 95 1100%370%460
MV 20-6 109 1160%x370%x460 MVS 20-6 99 1160%370%460
MV 20-7 m 1200%370%x460 MVS 20-7 101 1200x370x460
MV 20-8 191 1320x510%520 MVS 20-8 183 1320x510x520
MV 20-10 196 1410x510%520 MVS 20-10 188 1410%510%520
MV 20-12 210 1500x510%520 MVS 20-12 202 1500%x510x520
MV 20-14 215 1590x510x520 MVS 20-14 207 1590x510x520

MV 20-17 239 1770x510%x520 MVS 20-17 231 1770%510x520




c@
ONIS

MV/MVS

MV 32-2-2

MV 32-2

MV 32-3-2

MV 32-3

MV 32-4-2

MV 32-4

MV 32-5-2

MV 32-5

MV 32-6-2

MV 32-6

MV 32-7-2

MV 32-7

MV 32-8-2

MV 32-8

MV 32-9-2

MV 32-9

MV 32-10-2

MV 32-10

MV 32-11-2

MV 32-11

MV 32-12-2

MV 32-12

MV 32-13-2

MV 32-13

MV 32-14-2

MV 32-14

MV 32-15-2

MV 32-15

105

123

123

129

129

213

213

216

216

232

232

235

235

256

256

259

259

3N

311

314

314

406

406

409

409

412

412

1100%370%460

1100x370%460

1300%x400%x460

1300x400x460

1300%x400%460

1300%x400x460

1550%510x520

1550x510x520

1550x510x520

1550%510x520

1590%x510%520

1590%x510x520

1590x510%520

1590%510%x520

1890x510x520

1890x510x520

1890%x510%520

1890x510x520

2030%530%560

2030%530%560

2030%530%560

2030%530%560

2330%x580x%600

2330%x580x600

2330%580x%600

2330%x580x%600

2330%580x600

2330%x580x600

MVS 32-2-2

MVS 32-2

MVS 32-3-2

MVS 32-3

MVS 32-4-2

MVS 32-4

MVS 32-5-2

MVS 32-5

MVS 32-6-2

MVS 32-6

MVS 32-7-2

MVS 32-7

MVS 32-8-2

MVS 32-8

MVS 32-9-2

MVS 32-9

MVS 32-10-2

MVS 32-10

MVS 32-11-2

MVS 32-11

MVS 32-12-2

MVS 32-12

MVS 32-13-2

MVS 32-13

MVS 32-14-2

MVS 32-14

MVS 32-15-2

MVS 32-15

93

100

118

118

123

123

207

207

21

21

226

226

229

229

250

250

253

253

305

305

307

307

399

399

402

402

405

405

1100%370%460

1100%370%460

1300%x400x460

1300x400x460

1300%x400x460

1300%x400x460

1550%510%520

1550x510x520

1550%510%520

1550%510x520

1590%x510%520

1590x510x520

1590%510x520

1590%510%x520

1890%x510x520

1890x510x520

1890%510x520

1890x510x520

2030%530%560

2030%530%560

2030%530%560

2030%530%560

2330%x580x%600

2330%x580x600

2330%x580x%600

2330%x580x%600

2330%x580x600

2330%x580x%600




ONIS
MV/MVS
|

MV 45-2-2 1210x440x500 MVS 45-2-2 126 1210x440%500
MV 45-2 141 1210x440%500 MVS 45-2 130 1210x440%500
MV 45-3-2 220 1480%x510x520 MVS 45-3-2 209 1480%510x520
MV 45-3 220 1480%x510%x520 MVS 45-3 209 1480%x510x520
MV 45-4-2 233 1480%x510%520 MVS 45-4-2 223 1480x510%520
MV 45-4 233 1480%x510%x520 MVS 45-4 223 1480%x510x520
MV 45-5-2 257 1610%510%520 MVS 45-5-2 246 1610%510%520
MV 45-5 257 1610%510%520 MVS 45-5 246 1610%510%520
MV 45-6-2 308 1710x530%560 MVS 45-6-2 297 1710x530%560
MV 45-6 308 1710%x530%560 MVS 45-6 297 1710x530%560
MV 45-7-2 395 1970x580%600 MVS 45-7-2 383 1970x580%600
MV 45-7 395 1970x580%600 MVS 45-7 383 1970x580x600
MV 45-8-2 397 1970x580%600 MVS 45-8-2 389 1970x580%600
MV 45-8 397 1970x580%600 MVS 45-8 389 1970x580x600
MV 45-9 427 2130x580%x600 MVS 45-9 416 2130%x580%600
MV 45-10-2 431 2130x580%600 MVS 45-10-2 420 2130x580%x600
MV 45-10 431 2130x580%x600 MVS 45-10 420 2130%x580%600
MV 45-11-2 508 2330%630%650 MVS 45-11-2 497 2330%x630%650
MV 45-11 508 2330%630%650 MVS 45-11 497 2330x630%650
MV 45-12-2 512 2330%630%650 MVS 45-12-2 500 2330%x630%650
MV 45-12 512 2330%630%650 MVS 45-12 500 2330%630%650

MV 45-13-2 518 2390x630%x650 MVS 45-13-2 506 2390x630%x650




ONIS
MV/MVS

MV 64-2-2 1480%x510%x520 MVS 64-2-2 152 1480%510x520
MV 64-2-1 218 1480%x510x520 MVS 64-2-1 215 1480%x510x520
MV 64-2 218 1480%x510%x520 MVS 64-2 215 1480%x510x520
MV 64-3-2 232 1550x530%460 MVS 64-3-2 229 1550x530%x460
MV 64-3-1 232 1550x530%x460 MVS 64-3-1 229 1550%x530%x460
MV 64-3 249 1550x530%x460 MVS 64-3 246 1550x530%x460
MV 64-4-2 254 1550x530%460 MVS 64-4-2 250 1550x530%x460
MV 64-4-1 295 1550%530%460 MVS 64-4-1 292 1550%530%x460
MV 64-4 295 1550x530%x460 MVS 64-4 292 1550%x530%x460
MV 64-5-2 386 1810x580x600 MVS 64-5-2 383 1810x580x600
MV 64-5-1 386 1810x580%600 MVS 64-5-1 383 1810x580%600
MV 64-5 386 1810x580x600 MVS 64-5 383 1810x580x600
MV 64-6-2 290 1810x580x600 MVS 64-6-2 386 1810x580x600
MV 64-6-1 412 1810%x580x600 MVS 64-6-1 408 1810x580x600
MV 64-7-2 428 2010x630%650 MVS 64-7-2 425 2010x630%x650
MV 64-7-1 428 2010x630%x650 MVS 64-7-1 425 2010x630%x650
MV 64-7 487 2010x630%650 MVS 64-7 484 2010x630%650
MV 64-8-2 491 2010x630%x650 MVS 64-8-2 488 2010x630%x650
MV 64-8-1 491 2010x630%650 MVS 64-8-1 488 2010x630%650

MV 64-8 491 2010x630%650 MVS 64-8 488 2010x630%650




ONIS
MV/MVS
|

MV 90-2-2 228 1480%x510x520 MVS 90-2-2 216 1480%x510x520
MV 90-2 238 1480%x510%x520 MVS 90-2 226 1480%x510x520
MV 90-3-2 259 1550%x530%x460 MVS 90-3-2 248 1550%530%x460
MV 90-3 301 1550%x530%460 MVS 90-3 290 1550%x530%460
MV 90-4-2 384 1780%580x600 MVS 90-4-2 372 1780%x580x600
MV 90-4 384 1780x580x600 MVS 90-4 372 1780x580x%600
MV 90-5-2 418 1780%580x600 MVS 90-5-2 407 1780%x580x600
MV 90-5 418 1780x580x600 MVS 90-5 407 1780%x580x600
MV 90-6-2 489 1920%x630%650 MVS 90-6-2 479 1920%x630%650

MV 90-6 489 1920x630%650 MVS 90-6 479 1920x630%650




c@
ONIS

MV/MVS

MV 120-1

MV 120-2-2

MV 120-2-1

MV 120-2

MV 120-3-2

MV 120-3-1

MV 120-3

MV 120-4-2

MV 120-4-1

MV 120-4

MV 120-5-2

MV 120-5-1

MV 120-5

MV 120-6-2

MV 120-6-1

MV 120-6

MV 120-7-2

MV 120-7-1

MV 120-7

MV 120-8

284

306

340

427

427

427

456

456

537

550

550

676

690

690

806

819

819

819

880

1500%560%680

1700x560%680

1700x560%x680

1750x560%680

1950%x620%x680

1950%x620%x680

1950%x620%x680

2150%x620x680

2150x620%680

2150x660%680

2320%660%680

2320%x660x680

2440x770%800

2600%x770x800

2600%x770x800

2600%x770x800

2850x770x800

2850x770%800

2850%770%800

3050x800%x800

MVS 120-1

MVS 120-2-2

MVS 120-2-1

MVS 120-2

MVS 120-3-2

MVS 120-3-1

MVS 120-3

MVS 120-4-2

MVS 120-4-1

MVS 120-4

MVS 120-5-2

MVS 120-5-1

MVS 120-5

MVS 120-6-2

MVS 120-6-1

MVS 120-6

MVS 120-7-2

MVS 120-7-1

MVS 120-7

MVS 120-8

254

273

295

329

416

416

416

445

445

526

539

539

665

679

679

795

808

808

808

880

1500%560%x680

1700x560%680

1700%x560%680

1750x560x680

1950%x620%680

1950%x620%680

1950%x620%680

2150x620%680

2150%620%680

2150%660%680

2320%660%680

2320%x660x680

2440x770%800

2600%x770%800

2600%x770%800

2600%x770%800

2850x770%800

2850x770%800

2850%x770%x800

3050x800%x800




ONIS
MV/MVS
|

MV 150-1-1 266 1500%x560%680 MVS 150-1-1 254 1500%x560%680
MV 150-1 273 1500%x560%680 MVS 150-1 261 1500%x560%680
MV 150-2-2 307 1700x560%680 MVS 150-2-2 296 1700%560%680
MV 150-2-1 341 1700x560%680 MVS 150-2-1 330 1700x560%680
MV 150-2 415 1800%x620%680 MVS 150-2 404 1800%x620%680
MV 150-3-2 427 1850x620%x680 MVS 150-3-2 416 1850x620%x680
MV 150-3-1 a4 1850%x620%x680 MVS 150-3-1 430 1850x620%x680
MV 150-3 441 1850%x620%x680 MVS 150-3 430 1850x620%x680
MV 150-4-2 533 2150%660%x680 MVS 150-4-2 522 2150%x660%x680
MV 150-4-1 533 2150x660%x680 MVS 150-4-1 522 2150x660%x680
MV 150-4 665 2300x770%800 MVS 150-4 654 2300x770%800
MV 150-5-2 676 2440%x770%x800 MVS 150-5-2 665 2440x770%800
MV 150-5-1 792 2500%x770x800 MVS 150-5-1 781 2500%770%800
MV 150-5 792 2500%x770x800 MVS 150-5 781 2500%x770%800
MV 150-6-2 809 2700x770%x800 MVS 150-6-2 798 2700x770%x800
MV 150-6-1 809 2700x770%x800 MVS 150-6-1 798 2700x770%x800
MV 150-6 809 2700x770%x800 MVS 150-6 798 2700x770%x800

MV 150-7 867 2900x800x%800 MVS 150-7 867 2900x800x%800




ONIS

MV/MVS

MV 200-1-B

MV 200-1-A

MV 200-1

MV 200-2-2B

MV 200-2-2A

MV 200-2-A

MV 200-2

MV 200-3-2B

MV 200-3-A-B

MV 200-3-2A

MV 200-3-B

MV 200-3-A

MV 200-3

MV 200-4-2B

MV 200-4-2A

MV 200-4-A

MV 200-4

MV 200-5

MV 200-5-A

386.8

419.8

495.4

539.2

612.8

735.4

735.8

874.7

874.7

874.7

87511

8751

922.5

950.2

1292.2

1292.6

1293

1405.4

1405

1620%x580x%780

1660x580%x780

1720%x620x780

1950%x620%x780

1950%x660x%780

2100x770%830

2100x770%830

2350%x770x830

2350%x770x830

2350%x770x830

2350%770%830

2350%x770%830

2400%x800%830

2600x800x%830

2720%1000%x900

2720%x1000x900

2720%1000x900

3050%1000x900

3050%1000%900

MVS 200-1-B

MVS 200-1-A

MVS 200-1

MVS 200-2-2B

MVS 200-2-2A

MVS 200-2-A

MVS 200-2

MVS 200-3-2B

MVS 200-3-A-B

MVS 200-3-2A

MVS 200-3-B

MVS 200-3-A

MVS 200-3

MVS 200-4-2B

MVS 200-4-2A

MVS 200-4-A

MVS 200-4

MVS 200-5

MVS 200-5-A

386.8

419.8

495.4

539.2

612.8

735.4

735.8

874.7

874.7

874.7

8751

8751

922.5

950.2

1292.2

1292.6

1293

1405.4

1405

1620%x580x%780

1660x580%x780

1720%x620%780

1950x620%x780

1950%x660%780

2100x770%x830

2100x770%830

2350x770%830

2350%770%830

2350%x770%x830

2350%x770%x830

2350x770%x830

2400%800%x830

2600x800%x830

2720%1000x900

2720%1000x900

2720x%1000%900

3050x1000%900

3050x1000%900




ONIS

MV/MVS

KoMnoHeHTbl U MaTepuarnbl

MVS 1, MVS 3,

801

I~ 529

540

520-2

520-3

MVS 5

681

914

905

Q

)

MV 1, MV 3, MV 5

552

520-1

520-2

520-3

A 433
[ 740-1
522
151
412-2
740-2

433

740-1

151

412-2

740-2

“ KomMnoHeHT Martepuan

112-1
112-2
112-3
148-2
151
161
170
210
230
412-2
433
520-1
520-2
520-3
529
540
552
592
594
681
740-1
740-2
801
853
905
932

Kamepa ¢ nogwmnHmkom
Kamepa

BepxHas kamepa

BnyckHas v BbinycKHas kamepa
Kopnyc rugpaenuuyeckon yactu
KpblLlKa ruapaBnnyeckoin Yyactu
CrapToBas kamepa

Ban Hacoca

Paboyee koneco

0O-06pasHoe KonbLo

TopueBoe ynioTHeHWe Bana

BTynka

[OnunHHas BTynka

KopoTkas BTyfka
MogwunnHmk

BTynka

FodpuposaHHas NpyxuHa
OcHoBaHue ruapaBnnyeckoi YacTu
Lan6a

3aLMUTHbIA KOXYX

Mpobka ana c6poca Bosgyxa
CnuBHas npobka
AnekTpopsurartesnb
CoepuHuTenbHas Mydra
Lnunbka

CTonopHoe KonbL,o

AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
Ctanb ZGO7Cr19Ni9
AISI304
AISI304
AISI304

FPM

Bonbdpamosas ctanb YG6,
FPM

AISI304
AISI304
AISI304
Kap6upg sonbppama YG8
AISI304
AISI304
Yyryn HT200
YyryH HT200
ABS

AISI304
AISI304

/

Cnnas F0212J
Cranb 45#
AISI304

“ KomnoHeHT Matepuan

112-1
112-2
112-3
148-2
151
161
170
210
230
412-2
433
520-1
520-2
520-3
529
540
552
594
681
740-1
740-2
801
853
905
932

Kamepa ¢ noaLwmvnHnKom
Kamepa

BepxHsas kamepa

BnyckHas v BbinyckHasa kamepa
Kopnyc ruapasnuyeckomn yactu
Kpbilwka rugpaBnmyeckon yactum
CrapToBas kamepa

Ban Hacoca

Paboyee koneco

0O-06pasHoe KonbLo

TopueBoe ynnoTHeHWe Bana

BTynka

[OnunHHas BTynka
KopoTkas BTyfKa
MopwunnHmk

BTynka

FodpupoBaHHas Npy>XnHa
Lan6a

3alUTHbBIN KOXYX
Mpo6ka ans c6poca Bo3ayxa
CnuBHas npobka
AnekTpopsuraTtenb
CoepuHuTenbHas MyoTa
Wnunbka

CTonopHoe KonbLo

AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
YyryH QT400-18
AISI304
AISI304
AISI304

FPM

BonbdppamoBas ctanb YG6,
FPM

AISI304
AISI304
AISI304
Kap6upg Bonbdpama YG8
AISI304
AISI304
Yyryn HT200
ABS

AISI304
AISI304

/

Cnnas F0212J
Crtanb 45#
AISI304
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853

230

112-3

112-2

112

170

592-2

932

592-1

853

594

210

230

112-3

112-2

12-1

170

932

592

MVS 10, MVS 15

594 E

MV/MVS

550-2

161

520-1

210

520-3

529

540

MV 10, MV 15

801

161
° 520-1

520-2

520-3

529

540

S

NS

740-1

433

740-1

595

151

905-2

412-2

740-2

“ KomMnoHeHT Martepuan

112-1
112-2
112-3
151
161
170
210
230
412-2
433
520-1
520-2
520-3
529
540
592-1
592-2
594
595
681
740-1
740-2
801
853
905-1
905-2
932

112-1
112-2
112-3
151
161
170
210
230
412-2
433
520-1
520-2
520-3
529
540
592-1
592-2
594
595
681
740-1
740-2
801
853
905-1
905-2
932

Kamepa ¢ nogwmnHmkom
Kamepa

BepxHas kamepa

Kopnyc rugpasnuyeckomn yactu
Kpbilwka rugpaBnmyeckon yactum
CrapToBas kamepa

Ban Hacoca

Paboyee koneco

0O-06pasHoe KonbLo

TopueBoe ynioTHeHWe Bana

BTynka

[OnunHHas BTynka

KopoTkas BTyfKa

MopwnnHmk

BTynka

OcHoBaHve ruapasnnyeckoi YacTu
BnyckHas v BbinycKHas kamepbl
CTaHuHa anekTpoasurartens
Mpw>XUMHasna Wwnunbka
3aLMTHbIA KOXYX

Mpo6ka ana c6poca Bosgyxa
CnuBHas npobka
AnekTpopsurartesnb
CoepuHuTenbHaa Mydra
Lnunbka

CTsXKKa

CTonopHoe KonbL,o

Kamepa ¢ noaLwmvnHnKom
Kamepa

BepxHsas kamepa

Kopnyc rugpaBnnyeckom yactu
Kpblilka ruapaBnmyeckon yactum
CrtapToBas kamepa

Ban Hacoca

Pabouee koneco

0O-o06pasHoe KonbLo

TopueBoe ynnoTHeHWe Bana

BTynka

[OnunHHas BTynkKa

KopoTkas BTyfka

MoAWwmnnHnK

BTynka

OcHoBaHuWe ruapaBnnyecKoii YacTu
BnyckHas v BbinyckHas kamepbl
CraHuHa anekTpoasurartens
Mpw>XnMHasa Wwnunbka
3aLUTHbIA KOXYX

Mpobka ans cbpoca Bo3gyxa
CnusHas npobka
dnekTpopsurartesnb
CoepuHuTenbHaa Mydra
Wnunbka

CTsXKKa

CTonopHoe KonbL,o

60

AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304

NBR

BonbdppamoBas ctanb YG6,
FPM

AISI304
AISI304
AISI304
Kap6upg Bonbdpama YG8
AISI304
YyryH HT200
Yyryn HT200
Yyryn HT200
FPM

ABS

AISI304
AISI304

/

Cnnas F0212J
Cranb 45#
AISI304
AISI304

“ KomnoHeHT Matepuan

AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
YyryH QT400-18
AISI304
AISI304
AISI304

NBR

Bonbdpamosas ctanb YG6,
FPM
AISI304

AISI304
AISI304
Kap6upg sonbdpama YG8
AISI304
YyryH HT200
Yyryn HT200
Yyryn HT200
FPM

ABS

AISI304
AISI304

/

Cnnas F0212J
Crtanb 45#
AISI304
AISI304



c@
ONIS

12-3

112-2

12-1

170

723

412
148

905-1

932

592

801

905-1

520-4
520-3

520-2
529

520-1
540

900

853

210

161

595
520-4
520-3

520-2

740-2

151

.

905-2

\

T

e —

?[5\
N

594

681

] ‘Hﬂ/740-1

151 -

\

905-2

740-1

MV/MVS

“ KomMnoHeHT Matepuan

112-1
112-2
112-3
148
151
161
170
210
230
412
433
520-1
520-2
520-3
520-4
529
540
592
594
595
681
723
740-1
740-2
801
853
900
905-1
905-2
932

Kamepa ¢ nogwmnHmkom
Kamepa

BepxHas kamepa

BnyckHas v BbinyckHas kamepbl
Kopnyc rupgpaenmyeckoi yactu
Kpbllwka ruapaBnmyeckon yactum
CrapToBas kamepa

Ban Hacoca

Pabouee koneco

O-o6pasHoe KonbLo

TopueBoe ynnoTHeHWe Bana
KopoTkas BTyfKa

KopoTkas BTyfka

[OnunHHas BTynka

CTonopHas BTynKa
MoAWwmnnHnK

BTynka

OcHoBaHve

OcHoBaHue gBuratens
MpUXUMHas Wnunbka
3alLUTHbBIN KOXYX

dnaHey,

CnueHas npobka

Mpo6ka pans c6poca Bo3ayxa
[Buratenb

CoepuHuTenbHas myoTa
LlecTurpaHHas ravika

LWnunbka

CTsXKKa

CTonopHoe KonbL,o

AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304

NBR

/

AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
YN20
AISI304
Yyryn HT200
Yyryn HT200
FPM

AISI304
Crtanb ZG230-450
AISI304
AISI304

/

Cnnas F0212J/Ctanb45#
AISI304
AISI304
Crtanb 45#
AISI304

“ KomnoHeHT Matepuan

112-1
112-2
112-3
148
151
161
170
210
230
412
433
520-1
520-2
520-3
520-4
529
540
594
595
681
723
740-1
740-2
801
853
900
905-1
905-2
932

Kamepa c nogvnHukom
Kamepa

BepxHas kamepa

BnyckHas n BbinyCKHas KaMepbl
Kopnyc rugpasnuyeckomn yactu
KpbllKka rugpasnnyeckomn 4yactu
CrtapToBas kamepa

Ban Hacoca

Pabouee koneco

0O-06pasHoe KonbLo

TopueBoe ynioTHeHWe Bana
KopoTkas BTYyfKa

KopoTkas BTyfka

[OnvHHas BTyNKa

CTonopHas BTynKa
MoAWwunnHmK

BTynka

OcHoBaHue gBuratens
MpuXXMMHas WwWnunbka
3aLUTHbIA KOXYX

dnaHey,

CnusHas npobka

[Mpobka ans cbpoca Bo3ayxa
[suratenb

CoepuHuTenbHas MyoTa
LlecTurpaHHas raika

Wnunbka

CTsXKKa

CTonopHoe KonbL,o

AISI304

AISI304

304

Yyryn HT200
AISI304

YyryH QT450-10
AISI304

AISI304

AISI304

NBR

/

AISI304

AISI304

AISI304

AISI304

YN20

AISI304

Yyryn HT200
FPM

AISI304

Crtanb ZG230-450
AISI304

AISI304

/

Cnnas F0212J/Ctanb 45#
AISI304

AISI304

Ctanb 45#
AISI304




ONIS

MV/MVS

“ KomMnoHeHT Martepuan

KoMnoHeHTbl U MaTepuarnbl

112-1  Kamepa c nogwmnnHUKom AISI304
112-2  Kamepa AISI304
112-3  BepxHas kamepa AISI304
148 BnyckHas v BbinyCcKHas KaMepbl AISI304/YyryH HT250
Mv(s) 32 - MV (s) 90 151 Kopryc ruapaBnnyeckoil yacTu AISI304
161 Kpbllwka ruapaBnmyeckon yactum AlIS1304/YyryH HT250
170 CrtapToBas Kamepa 304
210 Ban Hacoca AlSI304
230 Paboyee koneco AISI304
303 MoALWNMHUK KpbinbYyaTKn YN20
310-1 Brtynka YN20
= 310-2 Kpbiika AISI304
310-3 MopgwunHuk YN20
L. 433 TopueBoe ynioTHeHWe Bana /
. 520-1 BrTynka AISI304
7402 520-2 [AnvHHas BTYynKa AISI304
520-3 KopoTkas BTynka AISI304
550 zllci?:am:::;om YNJIOTHEHNE C Crans Q235A
592 OcHoBaHue guratens YyryH HT250
594 CTtaHuHa anekTpoasuratens Yyryn HT200
595 Mp>XuMHasa wnunbka FPM
740-1—_{] 681 3alUTHbBIA KOXYX AISI1304
f 723 Onawey Cranb ZG230-450
740-1 CnuBHasa npobka AISI304
740-2 Tpobka pna c6poca Bosgyxa AISI304
801 OeuraTtenb /
853 CoefuHuTenbHas MydTa YyryH QT500-7
905-1 CTsxHasA neHTa AISI304
905-2 Tsara Cranb45#
932 CTonopHoe KonbL,o AISI304

MV(S)120 - MV(S)200

“ KomnoHeHT Martepuan

112-2  Hanpasnstowas onopa AISI304
148 BnyckHas v BbiNnyCKHas kaMepbl éf:ﬁfilsgﬁ;g_gg]-&zsw
151 Kopnyc rugpaenuyeckomn yactu AISI304
161 KpbllKa rugpaBnmyeckon yactum R
Cranb ASTM70-50-05
170 CrtapToBas kKamepa AlSI304
210 Ban Hacoca AISI304/316L/431
230 Pa6oyee koneco AISI304
310-3 MoawwunHuk Kap6upg Bonbdpama
433 TopueBoe ynnoTHeHne /
H— 210 592 OcHoBaHue g;:ﬁ: ﬁgingso_osl
594 3aLUTHbBIN KOXYX Ctanb ASTM70-50-05
e 801 [OeuraTtenb /
i 853 CoeguHuTenbHas MydTa Ctanb ASTM70-50-05




ONIS

MV/MVS

T

1121
112-2
112-3
148-1
148-2

148-3

151
161
170
210
230
412-1
412-2
433
520-1
520-2
520-3
520-4
529
540
550

554
592
594
681

740-1
740-2
801
853
900-1
900-2
900-3
900-4
900-5
905
914

920
932

Kamepa ¢ nogwmnHukom
Kamepa

BepxHss kamepa
dnaHey,

BnyckHas u BbinycKHas kamepa ¢ pnaHuamu

BrnyckHas 1 BbiMyCKHas Kamep
C pe3b60BbIMU COELMHEHUAMMU

Kopnyc rugpasnuyeckon yactu
KpblllKa rugpasnMyeckon 4acTtu
CrtapToBas kamepa

Ban Hacoca

Pabouee koneco

O-o6pasHoe KosbL,o
O-obpasHoe KonbL,o

TopueBoe ynioTHeHVe Bana
BTynka

[OnvHHas BTynKa

KopoTkas BTyfnKa

KopoTtkas BTynka

MoawunnHmnk

BTynka

Llan6a

FodppupoBaHHasn nNpyxuHa
Llan6a

OcHOBaHue ruapaBaNyecKomr YacTu
CTaHuHa anekTpopsuratens
3aLUTHbBIA KOXYX

[Mpobka ansa c6poca Bo3gyxa
CnuBHas npobka
AnekTpopsurartenb
CoepuHutenbHas mydta
LWTndT Bana

BuHT

lavika M12

Bont

BonT ¢ BHYTpeHHew LwecTUrpaHHoOM rosloBKoW
Lnunbka

Mpo6ka G1/4

KoHTprawka

CTOnopHoe KonbL,o




ONIS
MV/MVS

S2oum e oo v 3 O

112-1
2=2
112-3
148-1
148-2
151
161
170
210
230
412-1
412-2
433
520-1
520-2
520-3
520-4
529
540
550
552
554
594
681
740-1
740-2
801
853
900-1
900-2
900-3

900-4

— (\;‘\\
ui-\]-—-‘n NS

M| el
o=

a

900-5
905
914

920

932 148-1 148-2 412-2 740-2 932

Kamepa ¢ nogwmnHnkom
Kamepa

BepxHss kamepa

dnaHey,

BriyckHas v BbinyCcKHasa kamepa ¢ pnaHuamm
Kopnyc rugpasnuyeckomn yactu
Kpbllwka rugpasnmyeckon yacTtu
CtapToBas kamepa

Ban Hacoca

Pabouee koneco

0O-obpasHoe KonbL,o
O-obpasHoe KosbL,o

TopueBoe ynnoTHeHve Bana
BTynka

[OnvHHas BTynKa

KopoTtkas BTynka

KopoTkas BTynKa

MopwunnHuk

BTynka

LLlan6a

FodpurpoBaHHas Npy>XXunHa
LLlan6a

CTaHuHa anekTpopaBsuratens
3alUUTHBIA KOXYX

Mpobka ansa c6poca Bo3gyxa
CnuBHas npobka
AnekTpopsurartenb
CoepuHutenbHas mydTa
WTnoT Bana

BuHT

laika M12

Bont

BonT ¢ BHYyTpeHHew LwecTUrpaHHoOWM rosIoBKom
Lnunbka

Mpo6ka G1/4

KoHTpravka

CTOnopHOEe KosbLo




c ®
ONIS
B3pbiB-cxeMa Hacoca MVS 10, 15, 20

801
853

900-3

433

550-2
900-2

681

932 723 592-2 592-1 740-3

MV/MVS
Lo

1121
112-2
112-3
151
161
170
210
230
250
412-1
412-2
433
520-1
520-2
520-3
529
540
550-1
550-2
597251

592-2

594
681
723
740-2
740-3
801
853
900-1
900-2
900-3
900-4
900-5
900-6
900-7
905-1
905-2
914
932

A

HaumeHoBaHue |

Kamepa ¢ nopgmnHnkom
Kamepa

BepxHsis kamepa

Kopnyc rugpasnuyeckon 4yacTtu
KpbllWwKa rugpasnMyeckon yactu
CrtapToBas Kamepa

Ban Hacoca

Pabouee koneco

Lan6a

O-o6pasHoe KoMbL,o
O-obpasHoe KonbLo

TopueBoe ynnoTHeHWe Bana
Btynka

[OnvHHas BTynKa

KopoTkas BTynka

MoAwnnHnk

Btynka

LLlan6a

BuHT

OcHoBaHune rmapaBanyeckon YacTtu

BryckHas 1 BbiNyKCHasi Kamepbl Hacoca
C KpyribiMu draHuamm

CTaHuvHa anekTpogBuratens
3aLMTHBIN KOXYX

dnaHey,

Mpobka pns c6poca Bo3gyxa
CnuBHas npobka
dnekTpopasuraTenb
CoeguHutenbHas MydTa
LWTnoT Bana

BuHT

lanka M12

Bont

BonT ¢ BHYyTpeHHew LwecTurpaHHom rofioBKom
lanka

Bont

LWnunbka

CTsaxka

Mpo6ka G1/4

CTonopHoe KonbLo




A

c ®
ONJS

MV/MVS

B3pbiB-cxeMa Hacoca MV 10, 15, 20 “

1121 Kamepa ¢ nogwmnnHnKom

112-2  Kamepa

112-3  BepxHsaf kamepa
148 OcHoBaHuve
151 Kopnyc rugpasnuyeckon yactun
161 KpblllKa ruapaBnM4yeckon yacTtum
170 CtapToBas kaMmepa
210 Ban Hacoca
230 Pabouee koneco
250 Lai6a
412-1 O-o6pasHoe KonbLo
412-2 O-o6pasHoe KonbLo
433 TopueBoe ynnoTHeHWe Bana
520-1 BTynka
520-2 [nvHHasA BTYNKa
520-3 KopoTkas BTynKa

529 MoawnnHmnk

540 BTynka
550-1 LWawba
550-2  BwWHT

592-1 OcHoBaHue rugpasan4yeckomn YyacTu

BryckHasi 1 BbinyKcHas KamMepbl Hacoca ¢
KpyribiMuU draHuamm

592-2

594 CTaHuvHa anekTpogBuraTens
595 Mpy>xunHa
723 ®naHey,
740-2  Tlpob6ka gna cbpoca Bo3gyxa
740-3  CnuBHas npobka
801 AnekTpopgBuraTenb
853 CoeguHutenbHas MydTta

900-1 LTnoT Bana

900-2 BwuHT
900-3 Tlarka M12
900-4 bont

900-5 bBonT c BHYTPEHHEN WeCcTUrpaHHoM roioBKom
900-6 Tawka
900-7 bont

905-1 Lnunbka
905-2 Crtsaxka
914 Mpobka G1/4

932 723 148 740-2

932 CTonopHoe KosbL,o




A

ONIS
MV/MVS
D
45

larka
46 LLlan6a
1121 Kamepa
112-2 Kamepa ¢ nogwmnHnKom
112-3 BepxHss kamepa

148 BrnyckHas un BbinyckHas kamepa ¢ pnaHuamm

151 Kopnyc rugpaBnuyeckon 4yacTtu
161 KpbilwKa rugpasnmyeckon yactum
801 170 CTapToBas kamepa
853 230 Pabouee koneco
230-1 M3HococTOolKOE KOMbL,O
900-1 303 Bpawatoleecs KonbLo NoAWmnnHuKa
411 LLleneBoe ynnoTHeHne
294 412-1 O-obpasHoe KoMbL,o
412-2  O-obpasHoe KonbLo
s 433 TopueBoe ynnoTHEHME Bana
900 531 PasxnmHas BTynka
550 basoBas geTanb ynaoTHEHUA Bana
= alinel 554  Taiika, Wwaii6a
914- :

—
g F ) 592 OcHoBaHWe ruapaBaMyecKomn 4acTu
11 =230

594 CTtaHuvHa anekTpopaBsuraTens
595-2  TlpyXxwuHa
681 3aLMTHbIN KOXYX
723 dnaHey,
801 dnekTpoasuraTesnb
819 Ban Hacoca
853 CoegunHutenbHasa mydrta
900 BuHT
900-1 bonrt
900-2  BuwHT, Wanba.
900-3  BwHT, Waiba.

T \\W 900-4  BuHT, waii6a.
! : 903-1 CnuBHasa npobka
J 4 ‘ 900-3 [lpobka pgna c6poca Bo3gyxa

905 Wnunbka
905-1 CTs)KHas neHTa

914-2  Tpy>XwuHa

914-3 BUHT
148 592 412-2 903-1 932 723 148 412-2 903-1 914-4  Buut
920 [anka

920-1  KoHTpraiika

920-4  BwHT, Waiiba
932 CTOMnoOpHOE KosbL,0
942 LTndT Bana




ONIS

MV/MVS

A

Bopip-oxema Hacoca MV(S) 120,150,200 gl 1+ | romcrae

112-1
112-2
| 112-3
914-2 12-4
148-1
148-2
151
161
170
210
230-1
303
310-1
310-2
310-3
310-4
412-1
412-2
443
502-1
502-2
550
554-1
554-2
554-4
592
593
594
595-1
595-2
681
723
801
853
900
900-1
900-2
900-3
903-1
903-2
903-3
904-1
904-2
905-1
905-2
914-2
914-3
914-4
914-5
920-4
932
942

112-2/112-3

230-2/230-3

68

Kamepa

Kamepa ¢ nogwmnHukom
Kamepa ¢ nogwmnHukom
BepxHss kamepa

BnyckHas u BbinyCKHas kKamepa
¢ dnaHuamun

Kopnyc rugpasnunyeckoi 4yactu
KpblllKa rugpasnMyeckon yacTtum
CtapToBas kamepa

Ban Hacoca.

Pa6ouee koneco

M3HococTOolKOE KONbL,O

BuHT, warnba.

BuHT, wainba.

BuHT, Wwaiba.

BTynka.

0O-o06pasHoe KosbL,o

0-o06pasHoe KonbLo

TopueBoe ynnoTHeHWe Bana
durkcaTop LEeNeBOro ynaoTHeHUA
KonbLo wenesoro ynnoTHeHeHUs
BasoBas geTanb ynnoTHeHuA Bana
BuHT, Wwanba

BuHT, Wwanba

Llan6a

OcHoBaHue rugpaBnnyeckom YacTu
CocTaBHas YaCTb CTaHWUHbI dNIeKTpoaBuraTens
CTaHVHa aneKTpoaBurartens
Mpy>xwnHa

Perynupytownin BUHT

3aLMTHbIN KOXYX

dnaHey,

AnekTpoaBurartenb
CoeguHutenbHas MyoTa

BuHT

bonTt

BWHT, wanba.

BWHT, wanba.

LWnunbka

BonTt

lMpobka pnsa c6poca Bo3gyxa
BuHT

3alLUTHbIN KOXYX C BbIpe30M
CTAXHasA neHTa

Tara

Mpy>xuHa

BuHT

BuHT

BWHT € LMNMHAPUYECKON rONIOBKOM

BuHT, wanba
CTOnopHoe KonbL,o
WTnoT Bana
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[@ApaHTMa Ha BCce
obopynoBaHue
24 Mecqaua.
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INFO@ONIS.RU
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